
Романюк Е.Е. 1 категория г.Кобрин

Минич Н.К. 1 категория г. Брест

Юноши Девушки
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Главный судья соревнований:

Главный секретарь соревнований:

Зам. главного судьи:

Чемпионат и первенство 
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по легкоатлетическому кроссу
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Шутеев А.И. НК г. Брест

Минич Н.К. 1 категория г. Брест
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DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований:

Главный секретарь соревнований:

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:



ж 3000 Орищук Евгения Orischuk Evgeniya 30.12.1988 Барановичи БОЦСДЮШОР Стальмащук И.И.

ж 3000 Вербицкая Екатерина Verbickaya Ekaterina 19.11.1988 Барановичи БОЦСДЮШОР Стальмащук И.И.

м 4000 77 Матусевич Роман Matusevich Roman 10.09.1986 Барановичи БОЦСДЮШОР Стальмащук И.И.

ж 500 Гошимова Влада Goshimova Vlada 24.06.2003 Барановичи БОЦСДЮШОР Стальмащук И.И.

м 1000 м Микула Никита Mikula Nikita 07.05..2003 Барановичи БОЦСДЮШОР Стальмащук И.И.

ж 2000 Царенкова Карина Carenkova Karina 19.12.2000 Барановичи БОЦСДЮШОР Стальмащук И.И.

м 4000 422 Афонин Сергей Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к

м 2000 424 Матвеюк Андрей .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Наривончик С.Н.

м 2000 425 Федорук Олег .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Щербак М.В.

ж 2000 428 Равгель Ксения 2000 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Кравцов В.Н.

ж 2000 429 Осейчук Ирина 2000 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Кулыгин Д.Е.

м 1000 228 Рудницкий Сергей .2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Кулыгин Д.Е.

м 1000 229 Гайдучик Алексей .2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Кравцов В.Н.

ж 1000 424 Цяк Александра 2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Наривончик С.Н.

ж 1000 226 Гладич Марина 2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Кравцов В.Н.

м 1000 м 225 Назарук Никита ..2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Щербак М.В.

м 1000 м 224 Чикида Дмитрий ..2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Миронюк В.В.

ж 500 223 Наумчик Татьяна 2004 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Войтенко А.П.

ж 500 428 Сацевич Яна 2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к Кравцов В.Н.

м 2000 224 Назарук Игорь .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" л Кулыгин Д.Е.

м 1000 223 Корунец Евгений .2002 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" л Войтенко А.П.

ж 500 222 Мацкович Ольга 2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" л Наривончик С.Н.

м 4000 390 Михнюк Павел 01.06.1989 Ивацевичи МСиТ к Стельмащук И.И., Братухин В. В., Сергейчик М.И.

м 4000 389 Сивец Виталий Sivets Vital 18.11.1997 Ивацевичи МСиТ л Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

ж 3000 387 Латышевич Анна 07.01.1991 Ивацевичи МСиТ к Шпаковский А.А., Позняк А.А.

м 2000 400 Шайков Кирилл Shaikou Kiryl 28.01.1999 Ивацевичи МСиТ 5.55,7 к Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

м 2000 399 Четырбок Даниил Chatyrbok Daniil 10.08.2000 Ивацевичи МСиТ 6.09,8 к Яскович А.А., Чаплинская Л.В.

м 2000 398 Лукашевич  Олег Lukashevich Aleh 10.05.2000 Ивацевичи МСиТ 6.13,5 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

ж 2000 397 Питина Ирина Pitsina Iryna 12.02.1999 Ивацевичи МСиТ 6.46,8 к Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

ж 2000 396 Синюкова Кристина Siniukova Krystsina 26.09.1999 Ивацевичи МСиТ 7.31,6 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.
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ж 2000 395 Касперович Оксана Kaspiarovich Aksana 23.11.2000 Ивацевичи МСиТ 7.22,5 к Давыдик С.Н., Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

м 1000 394 Кулецкий Олег Kuletski Aleh 11.01.2002 Ивацевичи МСиТ 3.09,1 к Чаплинская Л.В. с/забег

м 1000 393 Войтович Сергей * 20.02.2002 Ивацевичи МСиТ 3.01,0 к Шпаковский А.А. с/забег

м 1000 392 Кочебан Игорь * 09.03.2002 Ивацевичи МСиТ 3.23,2 л Чаплинская Л.В.

м 1000 391 Лукашевич Евгений * 17.10.2002 Ивацевичи МСиТ 3.18,4 л Шпаковский А.А.

ж 1000 390 Кухоцковолец Дарья Kukhatskavalets Darya 28.09.2002 Ивацевичи МСиТ 3.18,28 к Чаплинская Л.В. с/забег

ж 1000 389 Аврусевич Ангелина * 20.11.2001 Ивацевичи МСиТ 3.22,23 к Шпаковский А.А., Позняк А.А. с/забег

ж 1000 388 Гаврилик Анастасия Haurylik Anastasiya 07.08.2002 Ивацевичи МСиТ 3.31,3 л Тимошенко О.И., бр.Тивончик с/забег

м 1000 м 387 Глушанок Иван Hlushanok Ivan 20.01.2003 Ивацевичи МСиТ 3.11,6 к Шпаковский А.А., Позняк А.А. с/забег

м 1000 м 386 Юхно Сергей * 04.08.2003 Ивацевичи МСиТ 3.12,7 к Шпаковский А.А., Позняк А.А. с/забег

м 1000 м 385 Саганович Влад * 13.05.2003 Ивацевичи МСиТ 3.27,0 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

м 1000 м 384 Кононович Назар * 23.02.2003 Ивацевичи МСиТ 3.31,9 л Редько В.С., Шпаковский А.А.

ж 500 383 Вензелева Даниела Venzeleva Daniela 05.06.2003 Ивацевичи МСиТ 1.32,28 к Чаплинская Л.В. с/забег

ж 500 382 Чернушевич Алина * 25.11.2003 Ивацевичи МСиТ 1.37,2 к Шпаковский А.А., Позняк А.А. с/забег

ж 500 381 Качанова Илона * 19.07.2003 Ивацевичи МСиТ 1.46,57 л Мицкевич А.А.

ж 500 354 Ягниш Екатерина 2003 Ивановский ДЮСШ к Зиновик Е.В.

ж 500 357 Масюк Екатерина 2004 Ивановский ДЮСШ к Бурак М.И.

ж 500 356 Божко Екатерина 2003 Ивановский ДЮСШ л Жушма Е.В.

м 1000 м 360 Черняк Даниил ..2003 Ивановский ДЮСШ к Зиновик Е.В.

м 1000 м 364 Кирилюк Кирил ..2003 Ивановский ДЮСШ к Походин В.Н.

ж 1000 355 Жушма Ангелина 2002 Ивановский ДЮСШ к Котович В.М.

ж 1000 351 Кузьмич Валерия 2002 Ивановский ДЮСШ к Жушма Е.В.

м 1000 370 Кунаховец Александр .2001 Ивановский ДЮСШ к Котович В.М.

м 1000 366 Трушко Артур .2002 Ивановский ДЮСШ к Котович В.М.

ж 2000 355 Новик Анна 1999 Ивановский ДЮСШ к Оскирко С.А., Дубойский В.В.

ж 2000 359 Глинская Алина 2000 Ивановский ДЮСШ к Климовец А.В.

м 2000 363 Шустик Александр .1999 Ивановский ДЮСШ к Ковалевич В.В.

м 2000 365 Гац Сергей .1999 Ивановский ДЮСШ к Походин В.Н.

м 2000 361 Лукашевич Владимир .2000 Ивановский ДЮСШ л Котович В.М., Дубойский В.В.

ж 3000 360 Тарасевич Юлия 1996 Ивановский ДЮСШ к Зиновик Е.В., Давыдько С.Л.

м 4000 369 Марзан Александр 1998 Ивановский ДЮСШ к Шиколай Н.П.

м 4000 613 Колестник Владимир Kolestnik Vladimir 1992 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Сипчук Н.В.

м 2000 612 Жулега Максим Zhulega Maxim .2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Пастушик Я.Я.

м 2000 614 Хорев Антон Horev Anton .2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Ятченя С.Н.



м 2000 602 Василевский Артем Vasilevsky Artem .2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л Крисюк В.М.

м 1000 617 Козляковский Сергей Kozlyakovsky Sergey .2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Шульжик О.Я.

м 1000 620 Кузнецов Кирилл Kuznetsov Kirill .2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Лазарчук А.Г.

м 1000 м 616 Дымар Даниил Dymar Daniil ..2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Ятченя С.Н.

м 1000 м 611 Зеленкевич Егор Zelenkevich Egor ..2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Кардапольцева О.В.

ж 3000 619 Шумик Елена Shumik Elena 1985 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Тямчик В.В.

ж 2000 618 Малявка Елена Little one Elena 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Крисюк В.М.

ж 2000 601 Пилипчук Анна Pilipchuk Anna 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Борисов А.А.

ж 2000 99 Левай Татьяна Levay Tatyana 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л Лазарчук А.Г.

ж 1000 610 Борисевич Алина Borisevich Alina 2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Ган Н.А.

ж 1000 606 Кулажко Ольга Kulazhko Olga 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Лазарчук А.Г.

ж 500 616 Алхутова Анастасия Alkhutova Anastasia 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Ятченя С.Н.

ж 500 604 Горкавчук Янина Gorkavchuk Yanina 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" к Ятченя С.Н.

ж 500 97 Макаревич Алла Makarevich Alla 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л Макаров А.А.

м 1000 604 Бабич Даниил Babich Daniil .2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л Лазарчук А.Г.

м 1000 м 613 Елец Никита Yelets Nikita ..2004 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л Лазарчук А.Г.

ж 1000 609 Гойдучик Алеся Goyduchik Alesya 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л Лазарчук А.Г.

ж 500 Повх Анна 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л Лазарчук А.Г.

ж 500 490 Давыдова Алеся Davydova Olesya 25.06.2004 Ляховичи ДЮСШ 1.29.0 К Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А. 

ж 500 487 Ситько Влада Sitko Vladа 10.03.2004 Ляховичи ДЮСШ 1.31.2 К Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А. 

ж 500 497 Костюк Яна Kostyuk Yana 10.10.2003 Ляховичи ДЮСШ Л Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.

м  1000 м 485 Орловский Александр Orlovsky Alexander 06.01.2003 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.

м 1000 м 486 Ревинский Николай Revinskiy Nikolai 20.03.2003 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.   Ноздрин А.Г.

ж 1000 491 Смирнова Татьяна Smirnova Tatiana 15.03.2001 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О.    Иванютенко А.А. Стацкеевич А.В.

ж 1000 493 Маковская Анна Makovskaya Anna 27.06.2002 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.

м 1000 481 Тарлюк Юрий Tarlyuk Yuri 27.03.2001 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О. Иванютенко А.А. 

м 1000 480 Юруть Алексей Yurut Alex 12.05.2001 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О.Иванютенко А.А.           

ж 2000 494 Якубчик Мария Yakubchik Maria 25.12.2000 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О. Иванютенко А.А. 

ж 2000 489 Вайшевич Вероника Vayshevich Veronica 26.10.2000 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.Кирмель А.А.

м 2000 483 Громичук Роман Gromichuk Roman 27.04.1999 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О.Иванютенко А.А. 

м 2000 482 Григорук Егор Grigoruk Egor 15.02.2000 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.  Яскович А.А

ж 3000 492 Слива Ангелина Sliva Angelina 30.05.1998 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А. 

м 4000 484 Ревинский Дмитрий Revinskiy Dmitry 08.04.1998 Ляховичи ДЮСШ К Ульянова Е.О. Иванютенко А.А. Яскович А.А

М 1000 679 Сацюк Сергей Satsyuk Sergey 07.12.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района К Д.В. Левкович, А.А. Яскович

М 1000 678 Степанюк Сергей Stepanyuk Sergey .2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района К В.С. Григорьев

М 1000 676 Онищук Евгений Onishchuk Evgeniy .2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района К В.О. Пищик

Ж 2000 671 Головчик Валерия Golovchik Valeryia 2000 Малоритский ДЮСШ Малор. района К А.И. Середа

Ж 2000 672 Ковальчук Мария Kovalchuk Мariya 15.07.2000 Малоритский ДЮСШ Малор. района К В.В. Чирко



М 2000 675 Сипчук Александр Sipchuk Aleksandr 03.09.1999 Малоритский ДЮСШ Малор. района К С.В. Остапук

М 2000 680 Осипук Роман Osipuk Roman 01.08.2000 Малоритский ДЮСШ Малор. района К С.В. Остапук

Ж 500 668 Кирилова Анастасия Kirilova Anastasyia 20.05.2004 Малоритский ДЮСШ Малор. района К В.О. Пищик

Ж 500 673 Косик Дарья Kosik Darya 04.06.2004 Малоритский ДЮСШ Малор. района К В.О. Пищик

М 1000 м 662 Жигаревич Николай Zhigarevich Nikolay .2003 Малоритский ДЮСШ Малор. района К А.В. Желенговский

М 1000 м 677 Сымоник Вячеслав Symonik Vyacheslav .2003 Малоритский ДЮСШ Малор. района К А.А. Морский

Ж 1000 665 Гребан Виктория Greban Victoria 19.12.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района К А.В. Клюкович

Ж 1000 664 Прач Светлана Prach Svetlana 28.02.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района К А.В. Стасюк

Ж 3000 667 Абрамчук Алёна Abramchuk Alyona 17.04.1998 Малоритский ДЮСШ Малор. района К С.В. Остапук

Ж 3000 93 Малофеева Александра MALAFEYEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 Барановичи МСиТ К Лещукевич Л.И., Лещукевич А.П.

М 4000 99 Григорьев Дмитрий - 12.03.1985 Барановичи МСиТ К Стальмащук И.И.

Ж 2000 97 Романко Алина RAMANKO ALINA 07.10.1999 Барановичи МСиТ К Лещукевич Л.И.

Ж 3000 95 Дударевич Полина DUDAREVICH  POLINA 21.07.1998 Барановичи МСиТ К Лещукевич Л.И.

Ж 2000 83 Карпович Ольга KARPOVICH VOLHA 20.06.1999 Барановичи МСиТ Л Зарецкая Л.М.

М 2000 89 Герасимук Игорь - 10.02.2000 Барановичи МСиТ К Быцкевич И.И.

М 2000 85 Сыч Андрей - 25.10.2000 Барановичи МСиТ К Тиунчик Н.А.

Ж 1000 98 Генсер Диана HENSER DZIYANA 22.04.2002 Барановичи МСиТ К Зарецкая Л.М.

Ж 1000 90 Дорофеева Аксинья DARAFEYEVA AKSINNIA 22.04.2001 Барановичи МСиТ К Чурина Л.П.

Ж 1000 86 Перейра Ксения PIAREIRA KSENIA 05.03.2001 Барановичи МСиТ Л Зарецкая Л.М.

М 1000 88 Комар Илья KOMAR ILYA 06.01.2002 Барановичи МСиТ К Лещукевич П.П., Хаткевич А.В.

М 1000 87 Бардук Марк - 22.04.2002 Барановичи МСиТ К Тиунчик Н.А.

Ж 500 96 Лущик Ирина LUSCHIK IRYNA 04.03.2003 Барановичи МСиТ К Тиунчик Н.А.

Ж 500 92 Куневич Александра - 02.04.2004 Барановичи МСиТ К Лещукевич Л.И.

М 1000 м 100 Курушин Владислав - 03.04.2004 Барановичи МСиТ К Павловский Н.П.

М 1000 м 101 Лущик Павел LUSCHIK РAVEL 08.06.2004 Барановичи МСиТ К Тиунчик Н.А.

м 4000 530 Руденко Александр 1997 Пинский Мозырь ГУ К Бойба

ж 3000 531 Репина Татьяна 1998 Пинский ДЮСШ К Бойба

м 2000 532 Завадский Юрий .1999 Пинский ДЮСШ К Бойба

м 1000 531 Онисковец Артём .2001 Пинский ДЮСШ К Бойба

м 2000 534 Протасюк Николай .1999 Пинский ДЮСШ К Ладыга

м 2000 533 Счастный Дмитрий .1999 Пинский ДЮСШ К Ноздрин

м 1000 537 Потапчук Александр .2001 Пинский ДЮСШ К Аврамчук

ж 1000 536 Свирид Марта 2001 Пинский ДЮСШ К Бойба

м 1000 538 Гаврильчук Владислав .2001 Пинский ДЮСШ К Бойба

ж 1000 535 Степанович Вероника 2001 Пинский ДЮСШ К Бойба

ж 2000 539 Шепелевич Татьяна 1999 Пинский ДЮСШ К Бойба

ж 2000 540 Германович Светлана 2000 Пинский ДЮСШ К Ноздрин

ж 500 531 Кулешевич Анастасия 2003 Пинский ДЮСШ К Бойба



ж 500 532 Лемешевская Кристина 2003 Пинский ДЮСШ К Ноздрин

ж 500 533 Кошевская Юлия 2003 Пинский ДЮСШ Л Кравцов

м 1000 м 534 Колесникович Илья .2003 Пинский ДЮСШ К Бонцевич

м 1000 м 535 Степанович Денис .2003 Пинский ДЮСШ К Ноздрин

ж 1000 536 Аврамчук Елизавета 2002 Пинский ДЮСШ Л Аврамчук

м 4000 Панасюк Сергей Panasiuk Sergey 1998 Жабинковский МСиТ К Козей Н.А.

ж 3000 Долгорукова Валерия Dolgorukova Valeria 1998 Жабинковский МсиТ К Козей Н.А.

м 2000 Панков Кирилл Pankov Kirill .1999 Жабинковский МсиТ К Сенишин Ю.Ю.

м 2000 Сидорук Дмитрий Sidoruk Dmitry .2000 Жабинковский МсиТ К Одинец С.К.

м 2000 Андросюк Илья Androsyuk Ilya .1999 Жабинковский МсиТ К Сенишин Ю.Ю.

ж 2000 Процевич Ирина Protsevich Irina 2000 Жабинковский МсиТ К Сенишин Ю.Ю.

ж 2000 Шуст Ангелина Shust Angelina 2000 Жабинковский МсиТ К Сенишин Ю.Ю.

м 1000 Кравцов Иван Kravtsov Ivan .2001 Жабинковский МсиТ К Дорофейчук А.П.

м 1000 Лагота Илья Lagota Ilya .2001 Жабинковский МсиТ К Дорофейчук А.П.

м 1000 м Остапук Роман Ostapuk Roman .2003 Жабинковский МсиТ К Одинец С.К.

м 1000 м Лось Арсений Los Arseniy .2003 Жабинковский МсиТ К Одинец С.К.

ж 1000 Цупа Ольга Tsupa Olga 2001 Жабинковский МсиТ К Кабаш В.Л.

ж 1000 Шостачук Валентина Shostachuk Valentine 2002 Жабинковский МсиТ К Козей Н.А.

ж 500 Штоп Яна Shtop Jan 2003 Жабинковский МсиТ К Тикумс В.А.

ж 500 Ковальчук Ангелина Kovalchuk Angelina 2003 Жабинковский МсиТ К Козей Н.А.

М 1000 м 111 Пашкевич Илья .2003 Барановический район Петрушкевич Д.В.

М 1000 м 244 Хилькович Дмитрий .2003 Барановический район Скипор А.И.

М 1000 м 112 Круглов Иван .2003 Барановический район Скипор А.И.

Ж 500 113 Вельчицкая Милана 2003 Барановический район К Петрушкевич Д.В.

Ж 500 114 Азарко Ксения 2003 Барановический район К Петрушкевич Д.В.

М 1000 115 Бересневич Вадим .2001 Барановический район К Драч В.В.

М 1000 116 Кунцевич Алексей .2002 Барановический район К Железная Л.И.

Ж 1000 226 Книга Дарья 2001 Барановический район Кобяк Л.Н.

Ж 1000 119 Рудович Екатерина 2002 Барановический район Кобяк Л.Н.

Ж 1000 233 Ланкевич Виктория 2002 Барановический район Петрушкевич Д.В.

М 2000 121 Середин Александр .1999 Барановический район К Железная Л.И.

М 2000 117 Середин Алексей .2000 Барановический район К Железная Л.И.

Ж 2000 120 Исак Валерия 1999 Барановический район К Кобяк Л.Н

Ж 2000 122 Пацко Татьяна 1999 Барановический район К Железная Л.И.Щербич Е.И.

М 4000 123 Петрушкевич Денис 1991 Барановический район К Братухин В.В.

Ж 3000 124 Полуян Анастасия 1996 Барановический район К Богдан Е.П.

М 2000 301 Угляница Владимир .2000 Дрогичинский район Воловельская СШ К Завадский Н.И.

М 2000 302 Юрашевич Дмитрий .1999 Дрогичинский район СШ №1 К Завадский Н.И.



Ж 2000 303 Дмитрук Диана 2000 Дрогичинский район СШ № 2 Л Завадский Н.И.

Ж 2000 304 Замковец Диана 2000 Дрогичинский район Гимназия К Завадский Н.И.

Ж 2000 305 Карпишевич Юлия 2000 Дрогичинский район Осовецкая СШ К Протасевич О.С.

М 1000 306 Храпко Владислав .2001 Дрогичинский район СШ № 2 К Завадский Н.И.

М 1000 307 Мельник Богдан .2001 Дрогичинский район Новопопинская СШ К Костючик О.В.

Ж 1000 308 Капуза Любовь 2002 Дрогичинский район Новопопинская СШ К Костючик О.В.

Ж 1000 309 Калитюк Карина 2002 Дрогичинский район СШ № 2 К Колютчик Д.

Ж 1000 318 Дядюк Екатерина 2002 Дрогичинский район Гимназия Л Завадский Н.И.

М 1000 м 310 Городецкий Кирилл .2003 Дрогичинский район СШ № 1 К Колютчик Д.

М 1000 м 311 Капуза Рувим .2003 Дрогичинский район Новопопинская СШ К Костючик О.В.

М 1000 м 312 Зинович Владислав .2004 Дрогичинский район СШ № 2 Л Колютчик Д.

М 1000 м 313 Жарко Владислав .2003 Дрогичинский район СШ № 1 Л Колютчик Д.

Ж 500 314 Дышко Карина 2003 Дрогичинский район Новопопинская СШ К Костючик О.В.

Ж 500 315 Кулик Елена 2004 Дрогичинский район Антопольская СШ К Саковская О.М.

Ж 500 316 Шишко Алина 2004 Дрогичинский район Перковичская СШ Л Ковалевич И.Е.

Ж 500 318 Гришкевич Виктория 2005 Дрогичинский район Гимназия Л Завадский Н.И.

М 4000 319 Свитич Сергей 1992 Дрогичинский район БрГУ К Завадский Н.И.

Ж 3000 320 Мацука Дарья 1998 Дрогичинский район БрГУ К Завадский Н.И.

м 4000 233 Ворончук Юрий 1985 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

ж 3000 236 Рендюк Анна 1998 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

м 2000 241 Жук Николай 1999 г. Брест БрГОУОР к Коценя А.А. Дубойский В.В.

м 2000 238 Гейц Александр 1999 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

м 1000 255 Мороз Дмитрий .2002 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

м 1000 258 Чайчиц Олег .2002 г. Береза СДЮШОР к Юхник С.Н.

м 1000 245 Голенко Александр .2001 г. Береза СДЮШОР л Коценя А.А.

м 1000 м 240 Куприянов Сергей .2003 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

м 1000 м 239 Давидович Давид .2003 г. Береза СДЮШОР к Омелюсик А.Я.

ж 2000 243 Микитич Маргарита 1999 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

ж 2000 233 Бавтко Екатерина 1999 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

ж 1000 232 Чапайло Яна 2001 г. Береза СДЮШОР к Юхник С.Н.

ж 1000 237 Курилович Рената 2002 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

ж 500 233 Кожевникова Валерия 2004 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

ж 500 261 Ковалевич Анна 2003 г. Береза СДЮШОР к Коценя А.А.

ж 500 251 Касперчук Валерия 2004 г. Береза СДЮШОР л Михнюк О.И.

ж 500 270 Кондратович Ирина 2003 Ганцевичи СДЮШОР к Бубен В.Н.

ж 500 75 Наумик Катя 2004 Ганцевичи СДЮШОР к Чижик А.Н.

ж 500 77 Матулис Виктория 2003 Ганцевичи СДЮШОР л Сташенин В.И.

м 1000 м 272 Омельянович Никита .2003 Ганцевичи СДЮШОР к Корзун Р.Н.



м 1000 м 273 Мурашко Евгений .2003 Ганцевичи СДЮШОР л Бубен В.Н.

м 1000 м 276 Дубина Максим .2003 Ганцевичи СДЮШОР к Железный В.А.

ж 1000 279 Леонович Анна 2001 Ганцевичи СДЮШОР к Комар М.М.

ж 1000 283 Кот Алеся 2001 Ганцевичи СДЮШОР л Чижик А.Н.

ж 1000 76 Ярошевич Алеся 2002 Ганцевичи СДЮШОР л Чижик А.Н.

ж 1000 282 Дубина Карина 2002 Ганцевичи СДЮШОР к Бубен В.Н.

ж 1000 272 Наумик Татьяна 2002 Ганцевичи СДЮШОР л Бубен В.Н.

ж 1000 280 Василевич Наталья 2002 Ганцевичи СДЮШОР л Бубен В.Н.

ж 1000 276 Антонович Елена 2001 Ганцевичи СДЮШОР л Сташенин В.И.

м 1000 278 Супрун Павел .2002 Ганцевичи СДЮШОР к Сташенин В.И.

м 1000 275 Ярошевич Андрей .2001 Ганцевичи СДЮШОР к Чижик А.Н

м 1000 272 Сипливы  Илья .2001 Ганцевичи СДЮШОР л Бубен В.Н.

ж 2000 281 Куренина Карина 2000 Ганцевичи СДЮШОР к Сташенин В.И.

ж 2000 284 Мелеховец Елизавета 2000 Ганцевичи СДЮШОР к Сташенин В.И.

ж 2000 285 Калиновская Ангелина 2000 Ганцевичи СДЮШОР л Бубен В.Н.

м 2000 277 Мацукевич Александр .1999 Ганцевичи СДЮШОР к Железный В.А.

м 2000 274 Девойно Александр .1999 Ганцевичи СДЮШОР к Сташенин В.И.

м 2000 273 Киселевич Женя .2000 Ганцевичи СДЮШОР л Сташенин В.И.

ж 3000 275 Кохнович Юлия 1998 Ганцевичи Бр ГУ к Бубен В.Н. Сипчук Н.

ж 3000 279 Комель Валерия 1997 Ганцевичи Бр ГУ л Бубен В.Н. Сипчук Н.

м 4000 273 Радюк Дмитрий 1993 Ганцевичи ШВСМ к Сташенин  В.Дубойский В.

ж 500 150 Карпович Дарья Karpovich Dar'ya 27.08.2003 Кобринский КСДЮШОР 1,28 К Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 500 151 Охримук Анна Okhrimuk Anna 27.10.2004 Кобринский КСДЮШОР 1,30 К Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 500 153 Гронская Ангелина Gronskaya Angelina 30.08.2004 Кобринский КСДЮШОР 1,35 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 500 154 Коцуба Виктория Kotsuba Viktoriya 29.06.2005 Кобринский КСДЮШОР 1,35 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 500 155 Джафарова Эльвина Dzhafarova El'vina 13.05.2004 Кобринский КСДЮШОР Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 500 156 Денисюк Дарья Denisyuk Dar'ya 25.07.2005 Кобринский КСДЮШОР Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 500 158 Комарчук Дарья Komarchuk Dar'ya 06.04.2004 Кобринский КСДЮШОР Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

м 1000 м 159 Дембовский Артем Dembovskiy Artem 12.03.2003 Кобринский КСДЮШОР 3,10 К Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

м 1000 м 160 Головнев Никита Golovnev Nikita .2003 Кобринский КСДЮШОР 3,20 К Антипорович В.В.

ж 1000 162 Ковалюк Екатерина Kovalyuk Ekaterina 23.10.2002 Кобринский КСДЮШОР 3,15 К Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 1000 163 Беляева Полина Belyaeva Polina 22.04.2002 Кобринский КСДЮШОР 3,20 К Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 1000 164 Марчук Дарья Marchuk Dar'ya 01.08.2001 Кобринский КСДЮШОР Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 1000 165 Литвинец Яна Litvinets Yana 04.07.2001 Кобринский КСДЮШОР Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 1000 166 Дузинчук Варвара Duzinchuk Varvara 26.04.2002 Кобринский КСДЮШОР Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.



ж 1000 167 Третьяк Наталья Tret'yak Natal'ya 01.02.2001 Кобринский КСДЮШОР Л Дубойский В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

м 1000 168 Сергиевич Кирилл Sergievich Kirill 24.05.2001 Кобринский КСДЮШОР К Дубойский В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

м 1000 168 Сухаревич Николай Sukharevich Nikolay .2002 Кобринский КСДЮШОР К Дрык Р.С.

ж 2000 170 Пасюк Анастасия Pasyuk Anastasiya 19.09.2000 Кобринский КСДЮШОР К Стацкеевич А.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 2000 171 Андреюк Александра Andreyuk Aleksandra 10.04.2000 Кобринский КСДЮШОР К Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

м 2000 172 Галь Алексей Gal' Aleksey 08.07.2000 Кобринский КСДЮШОР К Безсилко И.П.. Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

м 2000 173 Пашкович Максим Pashkovich Maksim 15.05.2000 Кобринский КСДЮШОР К Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

ж 3000 174 Назарук Дарья Nazaruk Dar'ya 20.06.1997 Кобринский КСДЮШОР К Хаткевич Б.Н., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

м 4000 175 Рачко Дмитрий Rachko Dmitriy 08.10.1997 Кобринский КСДЮШОР К Яскович А.А., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Ж 500 467 Макоед Валерия Makoed Valeria 2003 Лунинецкий район СДЮШОР к Каплич П.А

Ж 500 450 Жукова Анастасия Anastasiya Zhukova 2003 Лунинецкий район СДЮШОР к Каплич П.А

Ж 500 466 Вечера Валерия Vechera Valeriya 2003 Лунинецкий район СДЮШОР л Каплич П.А

Ж 500 468 Конопацкая Елизавета Konopatskaya Yelizoveta 2005 Лунинецкий район СДЮШОР л Каплич П.А

М 1000 м 454 Конопацкий Кирилл Konopatsky Kirill .2003 Лунинецкий район СДЮШОР к Каплич П.А

М 1000 м 470 Горгун Станислав Gargun Stanislav .2003 Лунинецкий район СДЮШОР к Каплич П.А

Ж 1000 463 Емельянович Инна Yemel'yanovich Inna 2002 Лунинецкий район СДЮШОР к Байда А.М.

Ж 1000 464 Киндрук Александра Kindruk Aleksandra 2001 Лунинецкий район СДЮШОР к Ковшик В.М.

Ж 1000 452 Конопацкая Виктория Konopatskaya Viktoriya 2002 Лунинецкий район СДЮШОР л Ходненко Е.А.

М 1000 475 Врублевский Илья Wroblewski Ilya .2002 Лунинецкий район СДЮШОР л Каплич П.А.

М 1000 459 Байда Михаил Bayda Mikhail .2001 Лунинецкий район СДЮШОР к Ярохович С.И.

М 1000 455 Конопацкий Илья Ilya Konopatsky .2001 Лунинецкий район СДЮШОР к
Каплич П.А.Яскович 

А.А
М 1000 474 Трухнов Максім Truhnov Maxim .2002 Лунинецкий район СДЮШОР л Ярохович С.И.

Ж 1000 461 Липская Виктория Lipskaya Victoria 2000 Лунинецкий район СДЮШОР к Каплич П.А

Ж 1000 471 Липская Варвара Lipskaya Varvara 2000 Лунинецкий район СДЮШОР к Каплич П.А

Ж 2000 457 Кислюк Ирина Kislyuk Irina 1999 Лунинецкий район СДЮШОР л Антонович А.И.

М 2000 453 Багук Виталий Vitaly Baguk .2000 Лунинецкий район СДЮШОР к Каплич П.А

М 2000 458 Байда Денис Bayda Denis .1999 Лунинецкий район СДЮШОР к Антонович А.И.

Ж 3000 451 Климчук Карина Klimchuk Karina 1998 Лунинецкий район СДЮШОР к Ходненко Е.А.

М 2000 472 Гаргун Вадим Vadim Gargun 1998 Лунинецкий район СДЮШОР к Каплич П.А

М 1000 м 460 Бунич Михаил Bunich Michail .2003 Лунинецкий район СДЮШОР л Гнедько А.И.

м 2000 553 Дронь  Владислав .1999 Пружаны ДЮСШ к Чайковский, Яскович



м 2000 554 Карпыза Алексей .1999 Пружаны ДЮСШ к Чайковский, Яскович

ж 2000 555 Лукашевич Ольга 2000 Пружаны ДЮСШ к Красько, Дубойский

ж 2000 557 Сохоневич Марина 1999 Пружаны ДЮСШ к Чайковский С.А.

м 1000 558 Чайковский Дмитрий .2001 Пружаны ДЮСШ к Чайковский С.А.

м 1000 559 Ильшук Владислав .2002 Пружаны ДЮСШ к Чайковский С.А.

ж 1000 560 Зубкова Анна 2001 Пружаны ДЮСШ с к Красько В.А.

ж 1000 561 Молчанова Ревекка 2002 Пружаны ДЮСШ с к Чайковский С.А.

м 1000 м 562 Жуковский Александр .2003 Пружаны ДЮСШ с к Чайковский С.А.

м 1000 м 568  Семенчук Кирилл .2004 Пружаны ДЮСШ с к Чайковский С.А.

ж 500 570  Засим Надежда 2003 Пружаны ДЮСШ с к Красько В.А.

ж 500 574 Кураева Елизавета 2003 Пружаны ДЮСШ с к Чайковский С.А.

м 4000 551 Небыт Павел 1997 Пружаны ДЮСШ к
Чайковский, Яскович, 

Зубрицкий

ж 3000 552 Шелковская Наталья 1998 Пружаны ДЮСШ к Чайковский С.А.

м 1000 580 Охремчук Дмитрий .2002 Пружаны ДЮСШ л Чайковский С.А.

м 1000 578  Охремчук  Сергей .2002 Пружаны ДЮСШ л Чайковский С.А.

ж 500 566 Пропер Дина 2004 Пружаны ДЮСШ л Чайковский С.А.

ж 500 573 Щерба Виолетта 2004 Пружаны ДЮСШ л Красько В.А.

ж 500 565  Жуковская Анастасия 2003 Пружаны ДЮСШ л Чайковский С.А.

ж 500 577  Барилко Юлия 2003 Пружаны ДЮСШ с л Красько В.А.

ж 500 572 Кураева Анастасия 2003 Пружаны ДЮСШ л Чайковский С.А.

ж 3000 579 Гордиевская Татьяна 1987 Пружаны ДЮСШ л Чайковский С.А.

ж 500 581 Захарыч Марина 2003 Столинский Ремельская СШ к

ж 500 582 Личко Мария 2003 Столинский Колоднянская БШ к

м 1000 м 583 Грынюшко Руслан .2003 Столинский Столинская СШ №2 к

м 1000 м 584 Ковальчук Денис .2003 Столинский Велемичская СШ к

ж 1000 585 Филанович Анастасия 2001 Столинский Ремельская СШ к

ж 1000 586 Гнядек Алеся 2001 Столинский Давид-Городокская СШ №1 к

м 1000 587 Богуш Юрий .2001 Столинский Ремельская СШ к

м 1000 588 Кох Михаил .2001 Столинский Колоднянская БС к

ж 2000 589 Теслюк Юлия 2000 Столинский Давид-Городокская СШ №1 к

ж 2000 590 Захарыч Алеся 2000 Столинский Ремельская СШ к



м 2000 591 Веренич Даниил .2000 Столинский Ремельская СШ к

ж 3000 592 Минкевич Евгения 1999 Столинский УОР г.Брест к

м 4000 593 Супрунчик Александр 1998 Столинский МГПУ г.Мозырь к

м 1000 м 594 Денисевич Анатолий 2005 Столинский Рубельская СШ л

м 1000 595 Андрейковец Никита .2002 Столинский Давид-Городок №2 л

м 2000 596 Ревутский Владимир .2000 Столинский Колоднянская БШ л

ж 1000 597 Давидчук Алина 2002 Столинский Ольпенская БШ л

ж 500 598 Нештенко Дарья 2004 Столинский Ольпенская БШ л

м 1000 м 27 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест к Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

м 1000 м 37 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест к Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

ж 500 35 Чаплинская Виктория 06.04.2003 Брест к Сипчук Н.В.

ж 500 30 Мацукевич Виктория 09.08.2003 Брест к Сипчук Н.В.

м 1000 31 Романов Евгений 17.02.2002 Брест к Чеберяк С.Б.

м 1000 12 Дровнин Илья 17.12.2001 Брест к Рябишникова Л.Н.

ж 1000 33 Корнелюк Ксения 20.07.2001 Брест к Добровицкая Т.А.

ж 1000 34 Шаш Екатерина 20.07.2001 Брест к Рябишникова Л.Н.

м 2000 619 Шаблинский Евгений 06.05.2000 Брест к Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

м 2000 601 Буза Никита 22.06.1999 Брест к Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

ж 2000 603 Дымар Дарья 11.01.2000 Брест к Тиханович А.М.

ж 2000 605 Мармыш Алина 05.11.2000 Брест к Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

ж 3000 607 Родеюк Карина 18.08.1997 Брест к Сипчук Н.В.

м 4000 609 Девицкий Андрей 10.06.1998 Брест к Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

м 1000 м 611 Герко Тимур 06.06.2004 Брест л Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

ж 500 617 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест л Добровицкая Т.А.

ж 1000 615 Николаева Елизавета 05.12.2002 Брест л Сипчук Н.В.

м 1000 613 Алифанов Михаил 12.11.2002 Брест л Чеберяк С.Б.

м 1000 621 Иваненко Иван 06.07.2002 Брест л Чеберяк С.Б.

ж 500 Протасюк Юлия Julia Protasyuk 12.03.2004 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Селицкий К.С.

м 1000 м Занковец Максим Zankovets Maxim 29.01.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Беловец Д.И.

ж 500 Лебедевская Дарья Lebedev's Daria 11.04.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Беловец Д.И.

м 1000 Андриевич Николай Andrievich Nikolai .2002 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Шелестюкович С.К.



м 1000 м Корженевич Александр Korzhenevich Alexander 25.09.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Лодыга С.П.

ж 1000 Жукович Ольга Zhukovich Olga 21.12.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Лодыга С.П.

ж 1000 Лозюк Надежда Lazyuk  Nadia 27.09.2001 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Стефанович А.И.

м 2000 Козел Дмитрий Kozel   Dmitry 17.05.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Шелестюкович С.К.

м 1000 Вертинский Даниил Vetrinsky Daniel 05.11.2001 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Лодыга С.П.

ж 2000 Снитко Анастасия Snitko Anastasia 10.10.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Беловец Д.И.

м 2000 Олехнович Иван Olehnovich Ivan 03.01.1999 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Шелестюкович С.К.

м 2000 Рыжак Андрей Ryzhak Andrew 23.11.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Лодыга С.П.

ж Снитко Ольга Snitko Olga 23.09.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» Шелестюкович С.К.



22-23.04.2016

г. Кобрин

Чемпионат и первенство 

Брестской области 

по легкоатлетическому кроссу



0 0

1 категория г.Кобрин

1 категория г. Брест

0 0

место Очки

1 г.Ивацевичи 131

2 Ивановский район 141

3 Кобрин 143

4 Пружанский район 144

5 Ляховический район 172

6 Дрогиченский район 182

7 Лунинецкий район 199

8 Ганцевический район 236

9 Брестский район 257

10 Барановичи 264

11 Столинский район 264

12  Брест 270

13 Береза 289

14 Малоритский район 306

15 Каменецкий район 319

16 Барановический район 320

17 Пинский район 348

18 Жабинковский район 418

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Условные обазначения:

Командные результаты

Команда

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: 0

Главный судья соревнований: Романюк Е.Е.

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Зам. главного судьи: 0



1000 метров. Мальчики 2003-2004г.р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 360 Черняк Даниил ..2003 Ивановский ДЮСШ 2.57,8 3 1 Зиновик Е.В.

2 310 Городецкий Кирилл .2003 Дрогичинский район СШ № 1 3.01,4 3 2 Колютчик Д.

3 27 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест 3.03,6 1ю 3 Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

4 273 Мурашко Евгений .2003 Ганцевичи СДЮШОР 3.04,5 1ю 4 Бубен В.Н.

5 159 Дембовский Артем Dembovskiy Artem 12.03.2003 Кобринский КСДЮШОР 3.08,3 1ю 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 240 Куприянов Сергей .2003 г. Береза СДЮШОР 3.10,1 1ю 6 Коценя А.А.

7 37 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест 3.10,7 1ю 7 Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

8 454 Конопацкий Кирилл Konopatsky Kirill .2003 Лунинецкий район СДЮШОР 3.11,1 1ю 8 Каплич П.А

9 485 Орловский Александр Orlovsky Alexander 06.01.2003 Ляховичи ДЮСШ 3.11,4 1ю 9 Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.

10 311 Капуза Рувим .2003 Дрогичинский район Новопопинская СШ 3.12,4 1ю 10 Костючик О.В.

11 386 Юхно Сергей * 04.08.2003 Ивацевичи МСиТ 3.12,6 1ю 11 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

12 662 Жигаревич Николай Zhigarevich Nikolay .2003 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.13,1 1ю 12 А.В. Желенговский

13 225 Назарук Никита ..2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 3.14,5 1ю 13 Щербак М.В.

14 385 Саганович Влад * 13.05.2003 Ивацевичи МСиТ 3.15,4 1ю л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

15 387 Глушанок Иван Hlushanok Ivan 20.01.2003 Ивацевичи МСиТ 3.15,6 1ю 14 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

16 470 Горгун Станислав Gargun Stanislav .2003 Лунинецкий район СДЮШОР 3.15,7 1ю 15 Каплич П.А

17 616 Дымар Даниил Dymar Daniil ..2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.17,6 2ю 16 Ятченя С.Н.

18 160 Головнев Никита Golovnev Nikita .2003 Кобринский КСДЮШОР 3.19,0 2ю 17 Антипорович В.В.

19 364 Кирилюк Кирил ..2003 Ивановский ДЮСШ 3.20,0 2ю 18 Походин В.Н.

20 562 Жуковский Александр .2003 Пружаны ДЮСШ 3.21,1 2ю 19 Чайковский С.А.

21 568  Семенчук Кирилл .2004 Пружаны ДЮСШ 3.22,2 2ю 20 Чайковский С.А.

22 486 Ревинский Николай Revinskiy Nikolai 20.03.2003 Ляховичи ДЮСШ 3.22,3 2ю 21 Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.   Ноздрин А.Г.

23 100 Курушин Владислав - 03.04.2004 Барановичи МСиТ 3.22,4 2ю 22 Павловский Н.П.

24 272 Омельянович Никита .2003 Ганцевичи СДЮШОР 3.23,2 2ю 23 Корзун Р.Н.

25 535 Степанович Денис .2003 Пинский ДЮСШ 3.23,4 2ю 24 Ноздрин

26 384 Кононович Назар * 23.02.2003 Ивацевичи МСиТ 3.23,7 2ю л Редько В.С., Шпаковский А.А.

27 343 Лось Арсений Los Arseniy .2003 Жабинковский МсиТ 3.24,0 2ю 25 Одинец С.К.

28 584 Ковальчук Денис .2003 Столинский Велемичская СШ 3.25,8 2ю 26

29 677 Макаревич Владислав .2003 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.26,0 2ю 27 Николаюк В.ф.

30 583 Грынюшко Руслан .2003 Столинский Столинская СШ №2 3.29,0 2ю 28

31 111 Пашкевич Илья .2003 Барановический район 3.31,9 2ю 29 Петрушкевич Д.В.

32 112 Круглов Иван .2003 Барановический район 3.32,9 2ю 30 Скипор А.И.

33 312 Зинович Владислав .2004 Дрогичинский район СШ № 2 3.35,1 2ю Л Колютчик Д.

34 611 Зеленкевич Егор Zelenkevich Egor ..2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.35,8 2ю 31 Кардапольцева О.В.

35 239 Давидович Давид .2003 г. Береза СДЮШОР 3.36,5 2ю 32 Омелюсик А.Я.

36 347 Остапук Роман Ostapuk Roman .2003 Жабинковский МсиТ 3.36,5 2ю 33 Одинец С.К.

37 534 Колесникович Илья .2003 Пинский ДЮСШ 3.38,4 3ю 34 Бонцевич

38 101 Лущик Павел LUSCHIK РAVEL 08.06.2004 Барановичи МСиТ 3.43,4 3ю 35 Тиунчик Н.А.

39 76 Микула Никита Mikula Nikita 07.05..2003 Барановичи БОЦСДЮШОР 3.44,5 3ю л Стальмащук И.И.

40 604 Елец Никита Yelets Nikita ..2004 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.45,5 3ю л Лазарчук А.Г.

41 313 Жарко Владислав .2003 Дрогичинский район СШ № 1 3.51,3 3ю Л Колютчик Д.

2 Занковец Максим Zankovets Maxim 29.01.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» DNF Л Беловец Д.И.

5 Корженевич Александр Korzhenevich Alexander 25.09.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» DNF Л Лодыга С.П.

224 Чикида Дмитрий ..2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" NM к Миронюк В.В.

276 Дубина Максим .2003 Ганцевичи СДЮШОР NM л Железный В.А.



Забег 1 Начало в 13.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 76 Микула Никита Mikula Nikita 07.05..2003 Барановичи БОЦСДЮШОР 3.44,5 л

2 225 Назарук Никита ..2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 3.14,5 к

3 385 Саганович Влад * 13.05.2003 Ивацевичи МСиТ 3.15,4 л

4 384 Кононович Назар * 23.02.2003 Ивацевичи МСиТ 3.23,7 л

5 616 Дымар Даниил Dymar Daniil ..2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.17,6 к

6 614 Елец Никита Yelets Nikita ..2004 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л

7 486 Ревинский Николай Revinskiy Nikolai 20.03.2003 Ляховичи ДЮСШ 3.22,3 К

8 677 Макаревич Владислав .2003 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.26,0 К

9 101 Лущик Павел LUSCHIK РAVEL 08.06.2004 Барановичи МСиТ 3.43,4 К

10 535 Степанович Денис .2003 Пинский ДЮСШ 3.23,4 К

11 343 Лось Арсений Los Arseniy .2003 Жабинковский МсиТ 3.24,0 К

12 112 Круглов Иван .2003 Барановический район 3.32,9 к

13 312 Зинович Владислав .2004 Дрогичинский район СШ № 2 3.35,1 Л

14 313 Жарко Владислав .2003 Дрогичинский район СШ № 1 3.51,3 Л

15 239 Давидович Давид .2003 г. Береза СДЮШОР 3.36,5 к

16 273 Мурашко Евгений .2003 Ганцевичи СДЮШОР 3.04,5 к

17 470 Горгун Станислав Gargun Stanislav .2003 Лунинецкий район СДЮШОР 3.15,7 к

18 584 Ковальчук Денис .2003 Столинский Велемичская СШ 3.25,8 к

20 37 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест 3.10,7 к

21 2 Занковец Максим Zankovets Maxim 29.01.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» DNF

22 5 Корженевич Александр Korzhenevich Alexander 25.09.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» DNF

Забег 2 Начало в 14.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 224 Чикида Дмитрий ..2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" к

2 387 Глушанок Иван Hlushanok Ivan 20.01.2003 Ивацевичи МСиТ 3.15,6 к

3 386 Юхно Сергей * 04.08.2003 Ивацевичи МСиТ 3.12,6 к

4 360 Черняк Даниил ..2003 Ивановский ДЮСШ 2.57,8 к

5 364 Кирилюк Кирил ..2003 Ивановский ДЮСШ 3.20,0 к

6 611 Зеленкевич Егор Zelenkevich Egor ..2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.35,8 к

7 485 Орловский Александр Orlovsky Alexander 06.01.2003 Ляховичи ДЮСШ 3.11,4 К

8 662 Жигаревич Николай Zhigarevich Nikolay .2003 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.13,1 К

9 100 Курушин Владислав - 03.04.2004 Барановичи МСиТ 3.22,4 К

10 534 Колесникович Илья .2003 Пинский ДЮСШ 3.38,4 К

11 347 Остапук Роман Ostapuk Roman .2003 Жабинковский МсиТ 3.36,5 К

12 111 Пашкевич Илья .2003 Барановический район 3.31,9 к

13 310 Городецкий Кирилл .2003 Дрогичинский район СШ № 1 3.01,4 К

14 311 Капуза Рувим .2003 Дрогичинский район Новопопинская СШ 3.12,4 К

15 240 Куприянов Сергей .2003 г. Береза СДЮШОР 3.10,1 к

16 272 Омельянович Никита .2003 Ганцевичи СДЮШОР 3.23,2 к

17 276 Дубина Максим .2003 Ганцевичи СДЮШОР л

18 159 Дембовский Артем Dembovskiy Artem 12.03.2003 Кобринский КСДЮШОР 3.08,3 К

19 160 Головнев Никита Golovnev Nikita .2003 Кобринский КСДЮШОР 3.19,0 К

20 454 Конопацкий Кирилл Konopatsky Kirill .2003 Лунинецкий район СДЮШОР к

21 562 Жуковский Александр .2003 Пружаны ДЮСШ 3.21,1 к

22 568  Семенчук Кирилл .2004 Пружаны ДЮСШ к



23 583 Грынюшко Руслан .2003 Столинский Столинская СШ №2 3.29,0 к

24 27 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест 3.03,6 к



500 метров. Девочки 2003-2004 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 96 Лущик Ирина LUSCHIK IRYNA 04.03.2003 Барановичи МСиТ 1.24,4 3 1 Тиунчик Н.А.

2 570  Засим Надежда 2003 Пружаны ДЮСШ 1.26,5 3 2 Красько В.А.

3 152 Охримук Анна Okhrimuk Anna 27.10.2004 Кобринский КСДЮШОР 1.27,0 3 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 357 Масюк Екатерина 2004 Ивановский ДЮСШ 1.27,7 3 4 Бурак М.И.

5 314 Дышко Карина 2003 Дрогичинский район Новопопинская СШ 1.28,1 3 5 Костючик О.В.

6 383 Вензелева Даниела Venzeleva Daniela 05.06.2003 Ивацевичи МСиТ 1.29,0 3 6 Чаплинская Л.В.

7 490 Давыдова Алеся Davydova Olesya 25.06.2004 Ляховичи ДЮСШ 1.29,7 3 7 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А. 

8 354 Ягниш Екатерина 2003 Ивановский ДЮСШ 1.30,7 3 8 Зиновик Е.В.

9 153 Гронская Ангелина Gronskaya Angelina 30.08.2004 Кобринский КСДЮШОР 1.32,0 3 9 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 154 Коцуба Виктория Kotsuba Viktoriya 29.06.2005 Кобринский КСДЮШОР 1.32,6 3 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

11 616 Алхутова Анастасия Alkhutova Anastasia 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.32,7 3 10 Ятченя С.Н.

12 573 Щерба Виолетта 2004 Пружаны ДЮСШ 1.33,6 3 л Красько В.А.

13 668 Кирилова Анастасия Kirilova Anastasyia 20.05.2004 Малоритский ДЮСШ Малор. района 1.33,9 3 11 В.О. Пищик

14 577  Барилко Юлия 2003 Пружаны ДЮСШ 1.34,3 3 л Красько В.А.

15 270 Кондратович Ирина 2003 Ганцевичи СДЮШОР 1.34,4 3 12 Бубен В.Н.

16 382 Чернушевич Алина * 25.11.2003 Ивацевичи МСиТ 1.34,4 3 13 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

17 315 Кулик Елена 2004 Дрогичинский район Антопольская СШ 1.34,7 3 14 Саковская О.М.

18 532 Лемешевская Кристина 2003 Пинский ДЮСШ 1.35,0 3 л Ноздрин

19 566 Пропер Дина 2004 Пружаны ДЮСШ 1.35,3 3 л Чайковский С.А.

20 531 Кулешевич Анастасия 2003 Пинский ДЮСШ 1.35,5 3 15 Бойба

21 97 Макаревич Алла Makarevich Alla 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.35,5 3 16 Макаров А.А.

22 233 Кожевникова Валерия 2004 г. Береза СДЮШОР 1.35,8 3 17 Коценя А.А.

23 574 Кураева Елизавета 2003 Пружаны ДЮСШ 1.36,1 3 18 Чайковский С.А.

24 356 Божко Екатерина 2003 Ивановский ДЮСШ 1.36,4 3 л Жушма Е.В.

25 316 Шишко Алина 2004 Дрогичинский район Перковичская СШ 1.36,7 3 Л Ковалевич И.Е.

26 450 Жукова Анастасия Anastasiya Zhukova 2003 Лунинецкий район СДЮШОР 1.36,7 3 19 Каплич П.А

27 75 Наумик Катя 2004 Ганцевичи СДЮШОР 1.36,9 3 20 Чижик А.Н.

28 92 Куневич Александра - 02.04.2004 Барановичи МСиТ 1.37,4 3 21 Лещукевич Л.И.

29 428 Сацевич Яна 2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 1.37,5 3 22 Кравцов В.Н.

30 223 Наумчик Татьяна 2004 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 1.37,7 3 23 Войтенко А.П.

31 604 Горкавчук Янина Gorkavchuk Yanina 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.37,8 3 л Ятченя С.Н.

32 581 Захарыч Марина 2003 Столинский Ремельская СШ 1.37,9 3 24

33 155 Джафарова Эльвина Dzhafarova El'vina 13.05.2004 Кобринский КСДЮШОР 1.38,4 3 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

34 487 Ситько Влада Sitko Vladа 10.03.2004 Ляховичи ДЮСШ 1.38,7 3 25 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А. 

35 497 Костюк Яна Kostyuk Yana 10.10.2003 Ляховичи ДЮСШ 1.38,9 3 Л Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.

36 582 Личко Мария 2003 Столинский Колоднянская БШ 1.39,1 3 26

37 156 Денисюк Дарья Denisyuk Dar'ya 25.07.2005 Кобринский КСДЮШОР 1.39,6 3 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

38 158 Комарчук Дарья Komarchuk Dar'ya 06.04.2004 Кобринский КСДЮШОР 1.39,9 3 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

39 261 Ковалевич Анна 2003 г. Береза СДЮШОР 1.40,6 1ю 27 Коценя А.А.

40 113 Вельчицкая Милана 2003 Барановический район 1.40,8 1ю 28 Петрушкевич Д.В.

41 467 Макоед Валерия Makoed Valeria 2003 Лунинецкий район СДЮШОР 1.41,5 1ю л Каплич П.А

42 572 Кураева Анастасия 2003 Пружаны ДЮСШ 1.42,3 1ю л Чайковский С.А.

43 673 Косик Дарья Kosik Darya 04.06.2004 Малоритский ДЮСШ Малор. района 1.42,4 1ю 29 В.О. Пищик

44 466 Вечера Валерия Vechera Valeriya 2003 Лунинецкий район СДЮШОР 1.42,4 1ю 30 Каплич П.А

45 468 Конопацкая Елизавета
Konopatskaya 

Yelizoveta
2005 Лунинецкий район СДЮШОР 1.43,3 1ю л Каплич П.А

46 35 Чаплинская Виктория 06.04.2003 Брест 1.43,4 1ю 31 Сипчук Н.В.

47 3 Лебедевская Дарья Lebedev's Daria 11.04.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 1.44,1 1ю л Беловец Д.И.

48 222 Мацкович Ольга 2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 1.45,6 1ю л Наривончик С.Н.

49 613 Повх Анна 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.45,9 1ю л Лазарчук А.Г.

50 337 Ковальчук Ангелина Kovalchuk Angelina 2003 Жабинковский МсиТ 1.46,7 1ю 32 Козей Н.А.

51 30 Мацукевич Виктория 09.08.2003 Брест 1.48,5 1ю 33 Сипчук Н.В.

52 114 Азарко Ксения 2003 Барановический район 1.49,7 1ю 34 Петрушкевич Д.В.

53 617 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест 1.49,9 1ю л Добровицкая Т.А.

54 598 Нештенко Дарья 2004 Столинский Ольпенская БШ 1.50,4 3ю л



55 63 Гошимова Влада Goshimova Vlada 24.06.2003 Барановичи БОЦСДЮШОР 1.50,9 3ю л Стальмащук И.И.

56 334 Босак Зинаида 2004 Жабинковский МсиТ 1.53,6 3ю 35 Тикумс В.А.

57 533 Кошевская Юлия 2003 Пинский ДЮСШ 1.58,1 3ю 36 Кравцов



Забег 1 Начало в 13.30
№

 п
/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 63 Гошимова Влада Goshimova Vlada 24.06.2003 Барановичи БОЦСДЮШОР 1.50,9 л

2 222 Мацкович Ольга 2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 1.45,6 л

3 356 Божко Екатерина 2003 Ивановский ДЮСШ 1.36,4 л

4 613 Повх Анна 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.45,9 л

5 497 Костюк Яна Kostyuk Yana 10.10.2003 Ляховичи ДЮСШ 1.38,9 Л

6 533 Кошевская Юлия 2003 Пинский ДЮСШ 1.58,1 к

7 316 Шишко Алина 2004 Дрогичинский район Перковичская СШ 1.36,7 Л

8 155 Джафарова Эльвина Dzhafarova El'vina 13.05.2004 Кобринский КСДЮШОР 1.38,4 Л

9 156 Денисюк Дарья Denisyuk Dar'ya 25.07.2005 Кобринский КСДЮШОР 1.39,6 Л

10 158 Комарчук Дарья Komarchuk Dar'ya 06.04.2004 Кобринский КСДЮШОР 1.39,9 Л

11 466 Вечера Валерия Vechera Valeriya 2003 Лунинецкий район СДЮШОР 1.42,4 к

12 468 Конопацкая Елизавета
Konopatskaya 

Yelizoveta
2005 Лунинецкий район СДЮШОР 1.43,3 л

13 566 Пропер Дина 2004 Пружаны ДЮСШ 1.35,3 л

14 573 Щерба Виолетта 2004 Пружаны ДЮСШ 1.33,6 л

15 577  Барилко Юлия 2003 Пружаны ДЮСШ 1.34,3 л

16 572 Кураева Анастасия 2003 Пружаны ДЮСШ 1.42,3 л

17 598 Нештенко Дарья 2004 Столинский Ольпенская БШ 1.50,4 л

18 617 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест 1.49,9 л

19 467 Макоед Валерия Makoed Valeria 2003 Лунинецкий район СДЮШОР 1.41,5 л

Забег 2 Начало в 13.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 428 Сацевич Яна 2003 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 1.37,5 к

2 382 Чернушевич Алина * 25.11.2003 Ивацевичи МСиТ 1.34,4 к

3 357 Масюк Екатерина 2004 Ивановский ДЮСШ 1.27,7 к

4 604 Горкавчук Янина Gorkavchuk Yanina 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.37,8 л

5 97 Макаревич Алла Makarevich Alla 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.35,5 к

6 487 Ситько Влада Sitko Vladа 10.03.2004 Ляховичи ДЮСШ 1.38,7 К

7 668 Кирилова Анастасия Kirilova Anastasyia 20.05.2004 Малоритский ДЮСШ Малор. района 1.33,9 К

8 673 Косик Дарья Kosik Darya 04.06.2004 Малоритский ДЮСШ Малор. района 1.42,4 К

9 532 Лемешевская Кристина 2003 Пинский ДЮСШ 1.35,0 л

10 337 Ковальчук Ангелина Kovalchuk Angelina 2003 Жабинковский МсиТ 1.46,7 К

11 114 Азарко Ксения 2003 Барановический район 1.49,7 К

12 315 Кулик Елена 2004 Дрогичинский район Антопольская СШ 1.34,7 К

13 261 Ковалевич Анна 2003 г. Береза СДЮШОР 1.40,6 к

14 75 Наумик Катя 2004 Ганцевичи СДЮШОР 1.36,9 к

15 154 Коцуба Виктория Kotsuba Viktoriya 29.06.2005 Кобринский КСДЮШОР 1.42,6 Л

16 450 Жукова Анастасия Anastasiya Zhukova 2003 Лунинецкий район СДЮШОР 1.36,7 к

17 582 Личко Мария 2003 Столинский Колоднянская БШ 1.39,1 к

18 30 Мацукевич Виктория 09.08.2003 Брест 1.48,5 к

19 3 Лебедевская Дарья Lebedev's Daria 11.04.2003 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 1.44,1 л



Забег 3 Начало в 13.4

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 223 Наумчик Татьяна 2004 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 1.37,1 к

2 383 Вензелева Даниела Venzeleva Daniela 05.06.2003 Ивацевичи МСиТ 1.29,0 к

3 354 Ягниш Екатерина 2003 Ивановский ДЮСШ 1.30,7 к

4 616 Алхутова Анастасия Alkhutova Anastasia 2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 1.32,7 к

5 490 Давыдова Алеся Davydova Olesya 25.06.2004 Ляховичи ДЮСШ 1.29,7 К

6 96 Лущик Ирина LUSCHIK IRYNA 04.03.2003 Барановичи МСиТ 1.24,4 К

7 92 Куневич Александра - 02.04.2004 Барановичи МСиТ 1.37,4 К

8 531 Кулешевич Анастасия 2003 Пинский ДЮСШ 1.35,5 К

9 334 Босак Зинаида 2004 Жабинковский МсиТ 1.53,6 К

10 113 Вельчицкая Милана 2003 Барановический район 1.40,8 К

11 314 Дышко Карина 2003 Дрогичинский район Новопопинская СШ 1.28,1 К

12 233 Кожевникова Валерия 2004 г. Береза СДЮШОР 1.35,8 к

13 270 Кондратович Ирина 2003 Ганцевичи СДЮШОР 1.34,4 к

14 152 Охримук Анна Okhrimuk Anna 27.10.2004 Кобринский КСДЮШОР 1.27,0 К

15 153 Гронская Ангелина Gronskaya Angelina 30.08.2004 Кобринский КСДЮШОР 1.32,0 к

16 570  Засим Надежда 2003 Пружаны ДЮСШ 1.26,5 к

17 574 Кураева Елизавета 2003 Пружаны ДЮСШ 1.36,1 к

18 581 Захарыч Марина 2003 Столинский Ремельская СШ 1.37,9 к

19 35 Чаплинская Виктория 06.04.2003 Брест 1.43,4 к



1000 метров. Юноши 2001-2002 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name Дата рожд. Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д
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ч

к
и

Тренер

1 455 Конопацкий Илья Ilya Konopatsky .2001 Лунинецкий район СДЮШОР 2.46,5 2 1 Каплич П.А.Яскович А.А

2 558 Чайковский Дмитрий .2001 Пружаны ДЮСШ 2.47,7 2 2 Чайковский С.А.

3 168 Сергиевич Кирилл Sergievich Kirill 24.05.2001 Кобринский КСДЮШОР 2.48,1 2 3 Дубойский В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 481 Тарлюк Юрий Tarlyuk Yuri 27.03.2001 Ляховичи ДЮСШ 2.49,4 2 4 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А. 

5 307 Мельник Богдан .2001 Дрогичинский район Новопопинская СШ 2.51,4 3 5 Костючик О.В.

6 229 Гайдучик Алексей .2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.51,6 3 6 Кравцов В.Н.

7 459 Байда Михаил Bayda Mikhail .2001 Лунинецкий район СДЮШОР 2.52,9 3 л Ярохович С.И.

7 679 Сацюк Сергей Satsyuk Sergey 07.12.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района 2.52,9 3 7 Д.В. Левкович, А.А. Яскович

9 31 Романов Евгений 17.02.2002 Брест 2.53,5 3 8 Чеберяк С.Б.

10 480 Юруть Алексей Yurut Alex 12.05.2001 Ляховичи ДЮСШ 2.53,7 3 9 Ульянова Е.О.Иванютенко А.А.           

11 587 Богуш Юрий .2001 Столинский Ремельская СШ 2.55,3 3 10

12 12 Дровнин Илья 17.12.2001 Брест 2.55,6 3 11 Рябишникова Л.Н.

13 559 Ильшук Владислав .2002 Пружаны ДЮСШ 2.55,9 3 12 Чайковский С.А.

14 474 Трухнов Максім Truhnov Maxim .2002 Лунинецкий район СДЮШОР 2.56,0 3 13 Ярохович С.И.

15 588 Кох Михаил .2001 Столинский Колоднянская БС 2.56,8 3 14

16 370 Кунаховец Александр .2001 Ивановский ДЮСШ 2.57,9 3 15 Котович В.М.

17 306 Храпко Владислав .2001 Дрогичинский район СШ № 2 2.58,1 3 16 Завадский Н.И.

18 617 Козляковский Сергей Kozlyakovsky Sergey .2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 2.58,7 3 17 Шульжик О.Я.

19 531 Онисковец Артём .2001 Пинский ДЮСШ 2.59,1 3 18 Бойба

20 595 Андрейковец Никита .2002 Столинский Давид-Городок №2 2.59,6 3 л

20 228 Рудницкий Сергей .2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.59,6 3 19 Кулыгин Д.Е.

22 393 Войтович Сергей * 20.02.2002 Ивацевичи МСиТ 3.00,3 3 20 Шпаковский А.А.

23 116 Кунцевич Алексей .2002 Барановический район 3.01,0 3 21 Железная Л.И.

24 123 Радион Антон .2001 Барановический район 3.01,3 3 л Кобяк Л.Н.

25 115 Бересневич Вадим .2001 Барановический район 3.03,1 1ю 22 Драч В.В.

26 255 Мороз Дмитрий .2002 г. Береза СДЮШОР 3.03,4 1ю 23 Коценя А.А.

27 578  Охремчук  Сергей .2002 Пружаны ДЮСШ 3.04,3 1ю л Чайковский С.А.

28 169 Сухаревич Николай Sukharevich Nikolay .2002 Кобринский КСДЮШОР 3.04,7 1ю 24 Дрык Р.С.

29 275 Ярошевич Андрей .2001 Ганцевичи СДЮШОР 3.05,5 1ю 25 Чижик А.Н

30 391 Лукашевич Евгений * 17.10.2002 Ивацевичи МСиТ 3.06,7 1ю 26 Шпаковский А.А.

31 537 Потапчук Александр .2001 Пинский ДЮСШ 3.07,1 1ю 27,5 Аврамчук

31 87 Бардук Марк - 22.04.2002 Барановичи МСиТ 3.07,1 1ю 27,5 Тиунчик Н.А.

33 223 Корунец Евгений .2002 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 3.07,6 1ю л Войтенко А.П.

34 678 Степанюк Сергей Stepanyuk Sergey .2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.08,1 1ю 29 В.С. Григорьев

35 580 Охремчук Дмитрий .2002 Пружаны ДЮСШ 3.08,8 1ю л Чайковский С.А.

36 366 Трушко Артур .2002 Ивановский ДЮСШ 3.08,9 1ю 30 Котович В.М.

37 278 Супрун Павел .2002 Ганцевичи СДЮШОР 3.09,4 1ю 31 Сташенин В.И.

38 676 Онищук Евгений Onishchuk Evgeniy .2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.14,9 1ю л В.О. Пищик

39 620 Кузнецов Кирилл Kuznetsov Kirill .2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.15,5 1ю 32 Лазарчук А.Г.

40 621 Иваненко Иван 06.07.2002 Брест 3.20,2 2ю л Чеберяк С.Б.

41 613 Алифанов Михаил 12.11.2002 Брест 3.20,7 2ю л Чеберяк С.Б.

42 342 Кравцов Иван Kravtsov Ivan .2001 Жабинковский МсиТ 3.24,8 2ю 33 Дорофейчук А.П.

43 88 Комар Илья KOMAR ILYA 06.01.2002 Барановичи МСиТ 3.30,7 2ю 34 Лещукевич П.П., Хаткевич А.В.

44 605 Бабич Даниил Babich Daniil .2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.32,1 2ю л Лазарчук А.Г.

45 4 Андриевич Николай Andrievich Nikolai .2002 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 3.40,2 3ю Шелестюкович С.К.

46 16 Вертинский Даниил Vetrinsky Daniel 05.11.2001 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 3.40,7 3ю Лодыга С.П.



345 Лагота Илья Lagota Ilya .2001 Жабинковский МсиТ DNF 35 Дорофейчук А.П.

272 Сипливы  Илья .2001 Ганцевичи СДЮШОР NM л Бубен В.Н.

258 Чайчиц Олег .2002 г. Береза СДЮШОР NM к Юхник С.Н.



Забег 1 Начало в 14.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат
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ч
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е

 

1 229 Гайдучик Алексей .2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.51,6 к

2 223 Корунец Евгений .2002 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 3.07,6 л

3 370 Кунаховец Александр .2001 Ивановский ДЮСШ 2.57,9 к

4 617 Козляковский Сергей Kozlyakovsky Sergey .2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 2.58,7 к

5 480 Юруть Алексей Yurut Alex 12.05.2001 Ляховичи ДЮСШ 2.53,7 К

6 678 Степанюк Сергей Stepanyuk Sergey .2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.08,1 К

7 676 Онищук Евгений Onishchuk Evgeniy .2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.14,9 л

8 537 Потапчук Александр .2001 Пинский ДЮСШ 3.07,1 К

9 345 Лагота Илья Lagota Ilya .2001 Жабинковский МсиТ DNF К

10 116 Кунцевич Алексей .2002 Барановический район 3.01,0 К

11 307 Мельник Богдан .2001 Дрогичинский район Новопопинская СШ 2.51,4 К

12 272 Сипливы  Илья .2001 Ганцевичи СДЮШОР л

13 459 Байда Михаил Bayda Mikhail .2001 Лунинецкий район СДЮШОР 2.52,9 л

14 474 Трухнов Максім Truhnov Maxim .2002 Лунинецкий район СДЮШОР 2.56,0 к

15 580 Охремчук Дмитрий .2002 Пружаны ДЮСШ 3.08,8 л

16 578  Охремчук  Сергей .2002 Пружаны ДЮСШ 3.04,3 л

17 588 Кох Михаил .2001 Столинский Колоднянская БС 2.56,8 к

18 595 Андрейковец Никита .2002 Столинский Давид-Городок №2 2.59,6 л

19 31 Романов Евгений 17.02.2002 Брест 2.53,5 к

20 613 Алифанов Михаил 12.11.2002 Брест 3.20,7 л

21 621 Иваненко Иван 06.07.2002 Брест 3.20,2 л

22 4 Андриевич Николай Andrievich Nikolai .2002 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 3.40,2

23 16 Вертинский Даниил Vetrinsky Daniel 05.11.2001 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 3.40,7

24 123 Радион Антон .2001 Барановический район 3.01,3 л

Забег 2 Начало в 14.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 228 Рудницкий Сергей .2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2.59,6 к

2 393 Войтович Сергей * 20.02.2002 Ивацевичи МСиТ 3.00,3 к

3 391 Лукашевич Евгений * 17.10.2002 Ивацевичи МСиТ 3.06,7 к

4 366 Трушко Артур .2002 Ивановский ДЮСШ 3.08,9 к

5 620 Кузнецов Кирилл Kuznetsov Kirill .2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.15,5 к

6 605 Бабич Даниил Babich Daniil .2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.32,1 л

7 481 Тарлюк Юрий Tarlyuk Yuri 27.03.2001 Ляховичи ДЮСШ 2.49,4 К

8 679 Сацюк Сергей Satsyuk Sergey 07.12.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района 2.52,9 К

9 88 Комар Илья KOMAR ILYA 06.01.2002 Барановичи МСиТ 3.30,7 К

10 87 Бардук Марк - 22.04.2002 Барановичи МСиТ 3.07,1 К

11 531 Онисковец Артём .2001 Пинский ДЮСШ 2.59,1 К

12 342 Кравцов Иван Kravtsov Ivan .2001 Жабинковский МсиТ 3.24,8 К

13 115 Бересневич Вадим .2001 Барановический район 3.03,1 К

14 306 Храпко Владислав .2001 Дрогичинский район СШ № 2 2.58,1 К

15 255 Мороз Дмитрий .2002 г. Береза СДЮШОР 3.03,4 к

16 258 Чайчиц Олег .2002 г. Береза СДЮШОР к

17 278 Супрун Павел .2002 Ганцевичи СДЮШОР 3.09,4 к

18 275 Ярошевич Андрей .2001 Ганцевичи СДЮШОР 3.05,5 к

19 168 Сергиевич Кирилл Sergievich Kirill 24.05.2001 Кобринский КСДЮШОР 2.48,1 К

20 169 Сухаревич Николай Sukharevich Nikolay .2002 Кобринский КСДЮШОР 3.04,7 К

21 455 Конопацкий Илья Ilya Konopatsky .2001 Лунинецкий район СДЮШОР 2.46,5 к

22 558 Чайковский Дмитрий .2001 Пружаны ДЮСШ 2.47,7 к

23 559 Ильшук Владислав .2002 Пружаны ДЮСШ 2.55,9 к

24 587 Богуш Юрий .2001 Столинский Ремельская СШ 2.55,3 к

25 12 Дровнин Илья 17.12.2001 Брест 2.55,6 к



1000 метров. Девушки 2001-2002 г.р.
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1 162 Ковалюк Екатерина Kovalyuk Ekaterina 23.10.2002 Кобринский КСДЮШОР 3.08,6 2 1 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 491 Смирнова Татьяна Smirnova Tatiana 15.03.2001 Ляховичи ДЮСШ 3.10,3 2 2 Ульянова Е.О.    Иванютенко А.А. Стацкеевич А.В.

3 98 Генсер Диана HENSER DZIYANA 22.04.2002 Барановичи МСиТ 3.11,8 2 3 Зарецкая Л.М.

4 389 Аврусевич Ангелина * 20.11.2001 Ивацевичи МСиТ 3.13,5 2 4 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 86 Перейра Ксения PIAREIRA KSENIA 05.03.2001 Барановичи МСиТ 3.14,3 2 5 Зарецкая Л.М.

6 493 Маковская Анна Makovskaya Anna 27.06.2002 Ляховичи ДЮСШ 3.14,5 2 6 Ульянова Е.О.   Иванютенко А.А.

7 163 Беляева Полина Belyaeva Polina 22.04.2002 Кобринский КСДЮШОР 3.17,5 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 308 Капуза Любовь 2002 Дрогичинский район Новопопинская СШ 3.18,7 2 8 Костючик О.В.

9 388 Гаврилик Анастасия Haurylik Anastasiya 07.08.2002 Ивацевичи МСиТ 3.18,8 2 л Тимошенко О.И., бр.Тивончик 

10 390 Кухоцковолец Дарья Kukhatskavalets Darya 28.09.2002 Ивацевичи МСиТ 3.20,5 3 9 Чаплинская Л.В.

11 282 Дубина Карина 2002 Ганцевичи СДЮШОР 3.20,7 3 л Бубен В.Н.

12 279 Леонович Анна 2001 Ганцевичи СДЮШОР 3.22,0 3 10 Комар М.М.

13 283 Кот Алеся 2001 Ганцевичи СДЮШОР 3.22,2 3 11 Чижик А.Н.

14 560 Зубкова Анна 2001 Пружаны ДЮСШ 3.25,3 3 12 Красько В.А.

15 610 Борисевич Алина Borisevich Alina 2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.26,9 3 13 Ган Н.А.

16 561 Молчанова Ревекка 2002 Пружаны ДЮСШ 3.27,0 3 14 Чайковский С.А.

17 164 Марчук Дарья Marchuk Dar'ya 01.08.2001 Кобринский КСДЮШОР 3.27,3 3 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 464 Киндрук Александра Kindruk Aleksandra 2001 Лунинецкий район СДЮШОР 3.27,7 3 15 Ковшик В.М.

19 355 Жушма Ангелина 2002 Ивановский ДЮСШ 3.31,3 3 16 Котович В.М.

20 280 Василевич Наталья 2002 Ганцевичи СДЮШОР 3.31,5 3 л Бубен В.Н.

21 165 Литвинец Яна Litvinets Yana 04.07.2001 Кобринский КСДЮШОР 3.31,8 3 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

22 309 Калитюк Карина 2002 Дрогичинский район СШ № 2 3.32,9 3 17 Колютчик Д.

23 233 Ланкевич Виктория 2002 Барановический район 3.33,3 3 18 Петрушкевич Д.В.

24 452 Конопацкая Виктория Konopatskaya Viktoriya 2002 Лунинецкий район СДЮШОР 3.34,3 3 19 Ходненко Е.А.

25 586 Гнядек Алеся 2001 Столинский Давид-Городокская СШ №1 3.34,9 3 20

26 166 Дузинчук Варвара Duzinchuk Varvara 26.04.2002 Кобринский КСДЮШОР 3.35,9 3 Л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

27 536 Свирид Марта 2001 Пинский ДЮСШ 3.35,9 3 21 Бойба

28 272 Наумик Татьяна 2002 Ганцевичи СДЮШОР 3.36,5 3 л Бубен В.Н.

29 259 Чапайло Яна 2001 г. Береза СДЮШОР 3.39,2 3 22 Юхник С.Н.

30 351 Кузьмич Валерия 2002 Ивановский ДЮСШ 3.41,0 1ю 23 Жушма Е.В.

31 237 Курилович Рената 2002 г. Береза СДЮШОР 3.41,3 1ю 24 Коценя А.А.

32 606 Кулажко Ольга Kulazhko Olga 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.41,4 1ю 25 Лазарчук А.Г.

33 7 Лозюк Надежда Lazyuk  Nadia 27.09.2001 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 3.41,5 1ю Стефанович А.И.

34 226 Книга Дарья 2001 Барановический район 3.42,4 1ю 26 Кобяк Л.Н.

35 119 Рудович Екатерина 2002 Барановический район 3.44,7 1ю л Кобяк Л.Н.

36 585 Филанович Анастасия 2001 Столинский Ремельская СШ 3.44,8 1ю 27

37 338 Шостачук Валентина Shostachuk Valentine 2002 Жабинковский МсиТ 3.47,0 1ю 28 Козей Н.А.

38 33 Корнелюк Ксения 20.07.2001 Брест 3.47,5 1ю 29 Добровицкая Т.А.

39 6 Жукович Ольга Zhukovich Olga 21.12.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 3.48,5 1ю Лодыга С.П.

40 609 Гойдучик Алеся Goyduchik Alesya 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.49,6 1ю л Лазарчук А.Г.

41 167 Третьяк Наталья Tret'yak Natal'ya 01.02.2001 Кобринский КСДЮШОР 3.49,7 1ю Л Дубойский В.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

42 424 Цяк Александра 2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 3.50,7 1ю 30 Наривончик С.Н.

43 664 Прач Светлана Prach Svetlana 28.02.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.51,2 1ю 31 А.В. Стасюк

44 226 Гладич Марина 2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 3.51,8 1ю 32 Кравцов В.Н.

45 615 Николаева Елизавета 05.12.2002 Брест 3.52,4 1ю л Сипчук Н.В.

46 536 Аврамчук Елизавета 2002 Пинский ДЮСШ 3.52,7 1ю 33 Аврамчук

47 332 Долгорукова Валерия 2001 Жабинковский МсиТ 4.06,6 2ю 34 Кабаш В.Л.

665 Гребан Виктория Greban Victoria 19.12.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района DNF 35 А.В. Клюкович

34 Шаш Екатерина 20.07.2001 Брест DNF 35 Рябишникова Л.Н.

76 Ярошевич Алеся 2002 Ганцевичи СДЮШОР NM л Чижик А.Н.

276 Антонович Елена 2001 Ганцевичи СДЮШОР NM л Сташенин В.И.



Забег 1 Начало в 14.15
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1 226 Гладич Марина 23.06.1905 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 3.51,8 к

2 388 Гаврилик Анастасия Haurylik Anastasiya 07.08.2002 Ивацевичи МСиТ 3.18,8 л

3 351 Кузьмич Валерия 24.06.1905 Ивановский ДЮСШ 3.41,0 к

4 609 Гойдучик Алеся Goyduchik Alesya 24.06.1905 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.49,6 л

5 664 Прач Светлана Prach Svetlana 28.02.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района 3.51,2 К

6 86 Перейра Ксения PIAREIRA KSENIA 05.03.2001 Барановичи МСиТ 3.14,3 к

7 536 Аврамчук Елизавета 24.06.1905 Пинский ДЮСШ 3.52,7 к

8 338 Шостачук Валентина Shostachuk Valentine 24.06.1905 Жабинковский МсиТ 3.47,0 К

9 119 Рудович Екатерина 24.06.1905 Барановический район 3.44,7 л

10 233 Ланкевич Виктория 24.06.1905 Барановический район 3.33,3 к

11 237 Курилович Рената 24.06.1905 г. Береза СДЮШОР 3.41,3 к

12 283 Кот Алеся 23.06.1905 Ганцевичи СДЮШОР 3.22,2 к

13 76 Ярошевич Алеся 24.06.1905 Ганцевичи СДЮШОР л

14 272 Наумик Татьяна 24.06.1905 Ганцевичи СДЮШОР 3.36,5 л

15 280 Василевич Наталья 24.06.1905 Ганцевичи СДЮШОР 3.31,5 л

16 276 Антонович Елена 23.06.1905 Ганцевичи СДЮШОР л

17 164 Марчук Дарья Marchuk Dar'ya 01.08.2001 Кобринский КСДЮШОР 3.27,3 Л

18 165 Литвинец Яна Litvinets Yana 04.07.2001 Кобринский КСДЮШОР 3.31,8 Л

19 166 Дузинчук Варвара Duzinchuk Varvara 26.04.2002 Кобринский КСДЮШОР 3.35,9 Л

20 167 Третьяк Наталья Tret'yak Natal'ya 01.02.2001 Кобринский КСДЮШОР 3.49,7 Л

21 464 Киндрук Александра Kindruk Aleksandra 23.06.1905 Лунинецкий район СДЮШОР 3.27,7 к

22 452 Конопацкая Виктория Konopatskaya Viktoriya 24.06.1905 Лунинецкий район СДЮШОР 3.34,3 к

22 586 Гнядек Алеся 23.06.1905 Столинский Давид-Городокская СШ №1 3.34,9 к

22 33 Корнелюк Ксения 20.07.2001 Брест 3.47,5 к

22 615 Николаева Елизавета 05.12.2002 Брест 3.52,4 л

22 6 Жукович Ольга Zhukovich Olga 21.12.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 3.48,5

22 7 Лозюк Надежда Lazyuk  Nadia 27.09.2001 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 3.41,5

Забег 2 Начало в 14.25
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1 424 Цяк Александра 2001 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 3.50,7 к

2 390 Кухоцковолец Дарья Kukhatskavalets Darya 28.09.2002 Ивацевичи МСиТ 3.20,5 к

3 389 Аврусевич Ангелина * 20.11.2001 Ивацевичи МСиТ 3.13,5 к

4 355 Жушма Ангелина 2002 Ивановский ДЮСШ к

5 610 Борисевич Алина Borisevich Alina 2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.26,9 к

6 606 Кулажко Ольга Kulazhko Olga 2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 3.41,4 к

7 491 Смирнова Татьяна Smirnova Tatiana 15.03.2001 Ляховичи ДЮСШ 3.10,3 К

8 493 Маковская Анна Makovskaya Anna 27.06.2002 Ляховичи ДЮСШ 3.14,5 К

9 665 Гребан Виктория Greban Victoria 19.12.2001 Малоритский ДЮСШ Малор. района DNF К

10 98 Генсер Диана HENSER DZIYANA 22.04.2002 Барановичи МСиТ 3.11,8 К

11 536 Свирид Марта 2001 Пинский ДЮСШ 3.35,9 К

12 332 Долгорукова Валерия 2001 Жабинковский МсиТ 4.06,6 К

13 226 Книга Дарья 2001 Барановический район 3.42,4 к

14 308 Капуза Любовь 2002 Дрогичинский район Новопопинская СШ 3.18,7 К

15 309 Калитюк Карина 2002 Дрогичинский район СШ № 2 3.32,9 К

16 259 Чапайло Яна 2001 г. Береза СДЮШОР 3.39,2 к

17 279 Леонович Анна 2001 Ганцевичи СДЮШОР 3.22,0 к

18 282 Дубина Карина 2002 Ганцевичи СДЮШОР 3.20,7 л

19 162 Ковалюк Екатерина Kovalyuk Ekaterina 23.10.2002 Кобринский КСДЮШОР 3.08,6 К

20 163 Беляева Полина Belyaeva Polina 22.04.2002 Кобринский КСДЮШОР 3.17,5 К

21 560 Зубкова Анна 2001 Пружаны ДЮСШ 3.25,3 к

22 561 Молчанова Ревекка 2002 Пружаны ДЮСШ 3.27,0 к

23 585 Филанович Анастасия 2001 Столинский Ремельская СШ 3.44,8 к



24 34 Шаш Екатерина 20.07.2001 Брест к



2000 метров. Юноши 1999-2000 г.р.
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1 363 Шустик Александр .1999 Ивановский ДЮСШ 5.46,4 2 1 Ковалевич В.В.

2 553 Дронь  Владислав .1999 Пружаны ДЮСШ 5.53,9 2 2 Чайковский, Яскович

3 241 Жук Николай 1999 г. Береза БрГОУОР 5.56,6 2 3 Коценя А.А. Дубойский В.В.

4 361 Лукашевич Владимир .2000 Ивановский ДЮСШ 5.57,2 2 л Котович В.М., Дубойский В.В.

5 365 Гац Сергей .1999 Ивановский ДЮСШ 6.02,6 2 4 Походин В.Н.

6 400 Шайков Кирилл Shaikou Kiryl 28.01.1999 Ивацевичи МСиТ 6.03,4 2 5 Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

7 554 Карпыза Алексей .1999 Пружаны ДЮСШ 6.06,7 2 6 Чайковский, Яскович

8 602 Василевский Артем Vasilevsky Artem .2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.12,1 3 7 Крисюк В.М.

9 399 Четырбок Даниил Chatyrbok Daniil 10.08.2000 Ивацевичи МСиТ 6.12,5 3 8 Яскович А.А., Чаплинская Л.В.

10 277 Мацукевич Александр .1999 Ганцевичи СДЮШОР 6.12,8 3 9 Железный В.А.

11 592 Минкевич Евгений 1999 Столинский УОР г.Брест 6.13,5 3 10

12 398 Лукашевич  Олег Lukashevich Aleh 10.05.2000 Ивацевичи МСиТ 6.16,2 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

13 675 Сипчук Александр Sipchuk Aleksandr 03.09.1999 Малоритский ДЮСШ Малор. района 6.17,3 3 11 С.В. Остапук

14 453 Багук Виталий Vitaly Baguk .2000 Лунинецкий район СДЮШОР 6.19,6 3 12 Каплич П.А

15 482 Григорук Егор Grigoruk Egor 15.02.2000 Ляховичи ДЮСШ 6.20,2 3 13 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.  Яскович А.А

16 301 Угляница Владимир .2000 Дрогичинский район Воловельская СШ 6.22,1 3 14 Завадский Н.И.

17 274 Девойно Александр .1999 Ганцевичи СДЮШОР 6.22,5 3 15 Сташенин В.И.

18 302 Юрашевич Дмитрий .1999 Дрогичинский район СШ №1 6.24,5 3 16 Завадский Н.И.

19 172 Галь Алексей Gal' Aleksey 08.07.2000 Кобринский КСДЮШОР 6.25,3 3 17 Безсилко И.П.. Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

20 258 Гейц Александр 1999 г. Береза СДЮШОР 6.26,6 3 18 Коценя А.А.

21 483 Громичук Роман Gromichuk Roman 27.04.1999 Ляховичи ДЮСШ 6.28,2 3 19 Ульянова Е.О.Иванютенко А.А. 

22 117 Середин Алексей .2000 Барановический район 6.29,5 3 20 Железная Л.И.

23 591 Веренич Даниил .2000 Столинский Ремельская СШ 6.30,8 3 21

24 425 Федорук Олег .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 6.32,4 3 22 Щербак М.В.

25 532 Завадский Юрий .1999 Пинский ДЮСШ 6.34,4 3 23 Бойба

26 173 Пашкович Максим Pashkovich Maksim 15.05.2000 Кобринский КСДЮШОР 6.35,2 1ю 24 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

27 424 Матвеюк Андрей .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 6.38,4 1ю 25 Наривончик С.Н.

28 596 Ревутский Владимир .2000 Столинский Колоднянская БШ 6.41,3 1ю л

29 458 Байда Денис Bayda Denis .1999 Лунинецкий район СДЮШОР 6.44,3 1ю 26 Антонович А.И.

30 614 Хорев Антон Horev Anton .2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.48,1 1ю 27 Ятченя С.Н.

31 85 Сыч Андрей - 25.10.2000 Барановичи МСиТ 6.50,2 1ю 28 Тиунчик Н.А.

32 680 Осипук Роман Osipuk Roman 01.08.2000 Малоритский ДЮСШ Малор. района 6.52,5 1ю 29 С.В. Остапук

33 224 Назарук Игорь .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 6.56,6 1ю л Кулыгин Д.Е.

34 619 Шаблинский Евгений 06.05.2000 Брест 6.57,3 1ю 30 Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

35 533 Счастный Дмитрий .1999 Пинский ДЮСШ 6.58,1 1ю 31 Ноздрин

36 534 Протасюк Николай .1999 Пинский ДЮСШ 7.01,2 2ю л Ладыга

37 601 Буза Никита 22.06.1999 Брест 7.03,7 2ю 32 Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

38 15 Олехнович Иван Olehnovich Ivan 03.01.1999 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 7.06,4 2ю Шелестюкович С.К.

39 341 Сидорук Дмитрий Sidoruk Dmitry .2000 Жабинковский МсиТ 7.09,4 2ю 33 Одинец С.К.

40 121 Середин Александр .1999 Барановический район 7.18,1 2ю 34 Железная Л.И.

41 340 Денисович Кирилл .1999 Жабинковский МсиТ 7.26,8 2ю 35 Сенишин Ю.Ю.

42 37 Рыжак Андрей Ryzhak Andrew 23.11.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 7.30,4 2ю л Лодыга С.П.

43 31 Козел Дмитрий Kozel   Dmitry 17.05.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 7.31,0 2ю л Шелестюкович С.К.

44 89 Герасимук Игорь - 10.02.2000 Барановичи МСиТ 8.25,0 3ю 36 Быцкевич И.И.

273 Киселевич Женя .2000 Ганцевичи СДЮШОР NM л Сташенин В.И.

342 Монастырский Станислав .2000 Жабинковский МсиТ NM л Козей Н.А.

612 Войтович Кирилл .1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DNS л Новиков Н.И.



Забег 1 Начало в 15.20
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1 15 Олехнович Иван Olehnovich Ivan 03.01.1999 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 7.06,4 л

2 31 Козел Дмитрий Kozel   Dmitry 17.05.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 7.31,0 л

3 37 Рыжак Андрей Ryzhak Andrew 23.11.2000 д. Ковнятин У «ДЮСШ ППО ОАО «Пинскрайагросервис» 7.30,4 л

4 85 Сыч Андрей - 25.10.2000 Барановичи МСиТ 6.50,2 К

5 89 Герасимук Игорь - 10.02.2000 Барановичи МСиТ 8.25,0 К

6 117 Середин Алексей .2000 Барановический район 6.29,5 К

7 121 Середин Александр .1999 Барановический район 7.18,1 К

8 172 Галь Алексей Gal' Aleksey 08.07.2000 Кобринский КСДЮШОР 6.25,3 К

9 173 Пашкович Максим Pashkovich Maksim 15.05.2000 Кобринский КСДЮШОР 6.35,2 К

10 224 Назарук Игорь .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 6.56,6 л

11 241 Жук Николай 1999 г. Береза БрГОУОР 5.56,6 к

12 258 Гейц Александр 1999 г. Береза СДЮШОР 6.26,6 к

13 273 Киселевич Женя .2000 Ганцевичи СДЮШОР л

14 274 Девойно Александр .1999 Ганцевичи СДЮШОР 6.22,5 к

15 277 Мацукевич Александр .1999 Ганцевичи СДЮШОР 6.12,8 к

16 301 Угляница Владимир .2000 Дрогичинский район Воловельская СШ 6.22,1 К

17 302 Юрашевич Дмитрий .1999 Дрогичинский район СШ №1 6.24,5 К

18 340 Денисович Кирилл .1999 Жабинковский МсиТ 7.26,8 К

19 341 Сидорук Дмитрий Sidoruk Dmitry .2000 Жабинковский МсиТ 7.09,4 К

20 342 Монастырский Станислав .2000 Жабинковский МсиТ л

21 361 Лукашевич Владимир .2000 Ивановский ДЮСШ 5.57,2 л

22 363 Шустик Александр .1999 Ивановский ДЮСШ 5.46,4 к

23 365 Гац Сергей .1999 Ивановский ДЮСШ 6.02,6 к

24 398 Лукашевич  Олег Lukashevich Aleh 10.05.2000 Ивацевичи МСиТ 6.16,2 л

25 399 Четырбок Даниил Chatyrbok Daniil 10.08.2000 Ивацевичи МСиТ 6.12,5 к

26 400 Шайков Кирилл Shaikou Kiryl 28.01.1999 Ивацевичи МСиТ 6.03,4 к

27 424 Матвеюк Андрей .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 6.38,4 к

28 425 Федорук Олег .1999 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 6.32,4 к

29 453 Багук Виталий Vitaly Baguk .2000 Лунинецкий район СДЮШОР 6.19,6 к

30 458 Байда Денис Bayda Denis .1999 Лунинецкий район СДЮШОР 6.44,3 к

31 482 Григорук Егор Grigoruk Egor 15.02.2000 Ляховичи ДЮСШ 6.20,2 К

32 483 Громичук Роман Gromichuk Roman 27.04.1999 Ляховичи ДЮСШ 6.28,2 К

33 532 Завадский Юрий .1999 Пинский ДЮСШ 6.34,4 К

34 533 Счастный Дмитрий .1999 Пинский ДЮСШ 6.58,1 К

35 534 Протасюк Николай .1999 Пинский ДЮСШ 7.01,2 л

36 553 Дронь  Владислав .1999 Пружаны ДЮСШ 5.53,9 к

37 554 Карпыза Алексей .1999 Пружаны ДЮСШ 6.06,7 к

38 591 Веренич Даниил .2000 Столинский Ремельская СШ 6.30,8 к

39 592 Минкевич Евгений 1999 Столинский УОР г.Брест 6.13,5 к

40 596 Ревутский Владимир .2000 Столинский Колоднянская БШ 6.41,3 л

41 601 Буза Никита 22.06.1999 Брест 7.03,7 к

42 602 Василевский Артем Vasilevsky Artem .2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.12,1 к

43 612 Войтович Кирилл .1999 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" л

44 614 Хорев Антон Horev Anton .2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.48,1 к

45 619 Шаблинский Евгений 06.05.2000 Брест 6.57,3 к

46 675 Сипчук Александр Sipchuk Aleksandr 03.09.1999 Малоритский ДЮСШ Малор. района 6.17,3 К

47 680 Осипук Роман Osipuk Roman 01.08.2000 Малоритский ДЮСШ Малор. района 6.52,5 К



2000 метров. Девушки 1999-2000 г.р.
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№ Фамилия, имя спортсмена Name Дата рожд. Район Ведомство Результат
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1 355 Новик Анна 1999 Ивановский ДЮСШ 6.59,6 2 1 Оскирко С.А., Дубойский В.В.

2 397 Питина Ирина Pitsina Iryna 12.02.1999 Ивацевичи МСиТ 7.04,2 2 2 Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

3 170 Пасюк Анастасия Pasyuk Anastasiya 19.09.2000 Кобринский КСДЮШОР 7.13,7 2 3 Стацкеевич А.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 603 Дымар Дарья 11.01.2000 Брест 7.28,2 2 4 Тиханович А.М.

5 461 Липская Виктория Lipskaya Victoria 2000 Лунинецкий район СДЮШОР 7.29,1 2 5 Каплич П.А

6 395 Касперович Оксана Kaspiarovich Aksana 23.11.2000 Ивацевичи МСиТ 7.30,6 3 6 Давыдик С.Н., Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

7 555 Лукашевич Ольга 2000 Пружаны ДЮСШ 7.31,0 3 7 Красько, Дубойский

8 359 Глинская Алина 2000 Ивановский ДЮСШ 7.31,2 3 8 Климовец А.В.

9 284 Мелеховец Елизавета 2000 Ганцевичи СДЮШОР 7.36,0 3 9 Сташенин В.И.

10 171 Андреюк Александра Andreyuk Aleksandra 10.04.2000 Кобринский КСДЮШОР 7.42,4 3 10 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

11 304 Замковец Диана 2000 Дрогичинский район Гимназия 7.43,7 3 11 Завадский Н.И.

12 590 Захарыч Алеся 2000 Столинский Ремельская СШ 7.48,3 3 12

13 471 Липская Варвара Lipskaya Varvara 2000 Лунинецкий район СДЮШОР 7.48,8 3 13 Каплич П.А

14 97 Романко Алина RAMANKO ALINA 07.10.1999 Барановичи МСиТ 7.49,3 3 14 Лещукевич Л.И.

15 589 Теслюк Юлия 2000 Столинский Давид-Городокская СШ №1 7.50,7 3 15

16 120 Исак Валерия 1999 Барановический район 7.52,5 3 16 Кобяк Л.Н

17 557 Сохоневич Марина 1999 Пружаны ДЮСШ 7.52,7 3 17 Чайковский С.А.

18 281 Куренина Карина 2000 Ганцевичи СДЮШОР 7.58,4 3 18 Сташенин В.И.

19 303 Дмитрук Диана 2000 Дрогичинский район СШ № 2 7.59,8 3 19 Завадский Н.И.

20 489 Вайшевич Вероника Vayshevich Veronica 26.10.2000 Ляховичи ДЮСШ 8.10,0 1ю 20 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.Кирмель А.А.

21 601 Пилипчук Анна Pilipchuk Anna 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8.13,4 1ю 21 Борисов А.А.

22 672 Ковальчук Мария Kovalchuk Мariya 15.07.2000 Малоритский ДЮСШ Малор. района 8.16,8 1ю 22 В.В. Чирко

23 235 Микитич Маргарита 1999 г. Береза СДЮШОР 8.18,1 1ю 23 Коценя А.А.

24 233 Бавтко Екатерина 1999 г. Береза СДЮШОР 8.18,7 1ю 24 Коценя А.А.

25 122 Пацко Татьяна 1999 Барановический район 8.19,1 1ю 25 Железная Л.И.Щербич Е.И.

26 83 Желевич Анна 22.07.1999 Барановичи МСиТ 8.22,8 1ю 26 Тиунчик Н.А.

27 618 Малявка Елена Little one Elena 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8.23,4 1ю 27 Крисюк В.М.

28 428 Равгель Ксения 2000 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8.29,7 2ю 28 Кравцов В.Н.

29 605 Мармыш Алина 05.11.2000 Брест 8.34,9 2ю 29 Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

30 55 Царенкова Карина Carenkova Karina 19.12.2000 Барановичи БОЦСДЮШОР 8.54,4 2ю Стальмащук И.И.

31 539 Шепелевич Татьяна 1999 Пинский ДЮСШ 9.01,8 2ю 30 Бойба

32 99 Левай Татьяна Levay Tatyana 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 9.04,6 2ю л Лазарчук А.Г.

429 Осейчук Ирина 2000 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" DNF 31 Кулыгин Д.Е.

494 Якубчик Мария Yakubchik Maria 25.12.2000 Ляховичи ДЮСШ DNF 31 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А. 

344 Процевич Ирина Protsevich Irina 2000 Жабинковский МсиТ DNF 31 Сенишин Ю.Ю.

346 Шуст Ангелина Shust Angelina 2000 Жабинковский МсиТ DNF 31 Сенишин Ю.Ю.

540 Германович Светлана 2000 Пинский ДЮСШ NM К Ноздрин

305 Карпишевич Юлия 2000 Дрогичинский район Осовецкая СШ NM л Протасевич О.С.

285 Калиновская Ангелина 2000 Ганцевичи СДЮШОР NM л Бубен В.Н.



Забег 1 Начало в 15.00
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1 55 Царенкова Карина Carenkova Karina 19.12.2000 Барановичи БОЦСДЮШОР 8.54,4

2 428 Равгель Ксения 2000 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8.29,7 к

3 429 Осейчук Ирина 2000 Каменецкий СДЮШОР "Пуща" DNF к

4 397 Питина Ирина Pitsina Iryna 12.02.1999 Ивацевичи МСиТ 7.04,2 к

5 395 Касперович Оксана Kaspiarovich Aksana 23.11.2000 Ивацевичи МСиТ 7.30,6 к

6 355 Новик Анна 1999 Ивановский ДЮСШ 6.59,6 к

7 359 Глинская Алина 2000 Ивановский ДЮСШ 7.31,2 к

8 618 Малявка Елена Little one Elena 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8.23,4 к

9 601 Пилипчук Анна Pilipchuk Anna 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8.13,4 к

10 99 Левай Татьяна Levay Tatyana 2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 9.04,6 л

11 494 Якубчик Мария Yakubchik Maria 25.12.2000 Ляховичи ДЮСШ DNF К

12 489 Вайшевич Вероника Vayshevich Veronica 26.10.2000 Ляховичи ДЮСШ 8.10,0 К

13 672 Ковальчук Мария Kovalchuk Мariya 15.07.2000 Малоритский ДЮСШ Малор. района 8.16,8 К

14 97 Романко Алина RAMANKO ALINA 07.10.1999 Барановичи МСиТ 7.49,3 К

15 83 Желевич Анна 22.07.1999 Барановичи МСиТ 8.22,8 к

16 539 Шепелевич Татьяна 1999 Пинский ДЮСШ 9.01,8 К

17 540 Германович Светлана 2000 Пинский ДЮСШ К

18 344 Процевич Ирина Protsevich Irina 2000 Жабинковский МсиТ DNF К

19 346 Шуст Ангелина Shust Angelina 2000 Жабинковский МсиТ DNF К

20 120 Исак Валерия 1999 Барановический район 7.52,5 К

21 122 Пацко Татьяна 1999 Барановический район 8.19,1 К

22 303 Дмитрук Диана 2000 Дрогичинский район СШ № 2 7.59,8 к

23 304 Замковец Диана 2000 Дрогичинский район Гимназия 7.43,7 К

24 305 Карпишевич Юлия 2000 Дрогичинский район Осовецкая СШ л

25 235 Микитич Маргарита 1999 г. Береза СДЮШОР 8.18,1 к

26 233 Бавтко Екатерина 1999 г. Береза СДЮШОР 8.18,7 к

27 281 Куренина Карина 2000 Ганцевичи СДЮШОР 7.58,4 к

28 284 Мелеховец Елизавета 2000 Ганцевичи СДЮШОР 7.36,0 к

29 285 Калиновская Ангелина 2000 Ганцевичи СДЮШОР л

30 170 Пасюк Анастасия Pasyuk Anastasiya 19.09.2000 Кобринский КСДЮШОР 7.13,7 К

31 171 Андреюк Александра Andreyuk Aleksandra 10.04.2000 Кобринский КСДЮШОР 7.42,4 К

32 555 Лукашевич Ольга 2000 Пружаны ДЮСШ 7.31,0 к

33 557 Сохоневич Марина 1999 Пружаны ДЮСШ 7.52,7 к

34 589 Теслюк Юлия 2000 Столинский Давид-Городокская СШ №1 7.50,7 к

35 590 Захарыч Алеся 2000 Столинский Ремельская СШ 7.48,3 к

36 461 Липская Виктория Lipskaya Victoria 2000 Лунинецкий район СДЮШОР 7.29,1 к

37 471 Липская Варвара Lipskaya Varvara 2000 Лунинецкий район СДЮШОР 7.48,8 к

38 603 Дымар Дарья 11.01.2000 Брест 7.28,2 к

39 605 Мармыш Алина 05.11.2000 Брест 8.34,9 к



4000 метров . Мужчины 1998 г.р. и старше.
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1 390 Михнюк Павел 01.06.1989 Ивацевичи МСиТ 11.50,9 1 Стельмащук И.И., Братухин В. В., Сергейчик М.И.

2 484 Ревинский Дмитрий Revinskiy Dmitry 08.04.1998 Ляховичи ДЮСШ 11.54,7 2 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А. Яскович А.А

3 551 Небыт Павел 1997 Пружаны ДЮСШ 11.54,8 3 Чайковский, Яскович, Зубрицкий

4 273 Радюк Дмитрий 1993 Ганцевичи ШВСМ 12.05,4 4 Сташенин  В.Дубойский В.

5 99 Григорьев Дмитрий - 12.03.1985 Барановичи МСиТ 12.09,4 5 Стальмащук И.И.

6 77 Матусевич Роман Matusevich Roman 10.09.1986 Барановичи БОЦСДЮШОР 12.30,1 Стальмащук И.И.

7 319 Свитич Сергей 1992 Дрогичинский район БрГУ 12.43,8 6 Завадский Н.И.

8 389 Сивец Виталий Sivets Vital 18.11.1997 Ивацевичи МСиТ 12.51,1 л Дубойский В.В., Чаплинская Л.В.

9 175 Рачко Дмитрий Rachko Dmitriy 08.10.1997 Кобринский КСДЮШОР 12.52,8 7 Яскович А.А., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 530 Руденко Александр 1997 Пинский Мозырь ГУ 12.57,3 8 Бойба

11 64 Петрушкевич Денис 1991 Барановический район 13.01,1 9 Братухин В.В.

12 369 Марзан Александр 1998 Ивановский ДЮСШ 13.07,5 10 Шиколай Н.П.

13 472 Гаргун Вадим Vadim Gargun 1998 Лунинецкий район СДЮШОР 13.14,6 11 Каплич П.А

14 613 Колестник Владимир Kolestnik Vladimir 1992 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 13.38,4 12 Сипчук Н.В.

15 422 Афонин Сергей Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 13.39,8 13

16 593 Лунев Дмитрий 1998 Столинский МГПУ г.Мозырь 13.41,8 14 Демко А.И.

17 233 Ворончук Юрий 1985 г. Береза СДЮШОР 14.33,6 15 Коценя А.А.

18 331 Панасюк Сергей Panasiuk Sergey 1998 Жабинковский МСиТ 15.19,4 16 Козей Н.А.

19 25 Селицкий Константин 14.06.1905 д.Ковнятин 17.00,0 л

609 Девицкий Андрей 10.06.1998 Брест DNF 17 Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

забег 1 Начало в 16.00
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1 390 Михнюк Павел 01.06.1989 Ивацевичи МСиТ 11.50,9 к

2 484 Ревинский Дмитрий Revinskiy Dmitry 08.04.1998 Ляховичи ДЮСШ 11.54,7 к

3 551 Небыт Павел 1997 Пружаны ДЮСШ 11.54,8 к

4 273 Радюк Дмитрий 1993 Ганцевичи ШВСМ 12.05,4 к

5 99 Григорьев Дмитрий - 12.03.1985 Барановичи МСиТ 12.09,4 к

6 77 Матусевич Роман Matusevich Roman 10.09.1986 Барановичи БОЦСДЮШОР 12.30,1 л

7 319 Свитич Сергей 1992 Дрогичинский район БрГУ 12.43,8 к

8 389 Сивец Виталий Sivets Vital 18.11.1997 Ивацевичи МСиТ 12.51,1 л

9 175 Рачко Дмитрий Rachko Dmitriy 08.10.1997 Кобринский КСДЮШОР 12.52,8 к

10 530 Руденко Александр 1997 Пинский Мозырь ГУ 12.57,3 к

11 64 Петрушкевич Денис 1991 Барановический район 13.01,1 к

12 369 Марзан Александр 1998 Ивановский ДЮСШ 13.07,5 к

13 472 Гаргун Вадим Vadim Gargun 1998 Лунинецкий район СДЮШОР 13.14,6 к

14 613 Колестник Владимир Kolestnik Vladimir 1992 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 13.38,4 к

15 422 Афонин Сергей Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 13.39,8 к

16 593 Лунев Дмитрий 1998 Столинский МГПУ г.Мозырь 13.41,8 к

17 233 Ворончук Юрий 1985 г. Береза СДЮШОР 14.33,6 к

18 331 Панасюк Сергей Panasiuk Sergey 1998 Жабинковский МСиТ 15.19,4 к

19 25 Селицкий Константин 14.06.1905 д.Ковнятин 17.00,0 л

20 609 Девицкий Андрей 10.06.1998 Брест DNF к



3000 метров. Женщины 1998 г.р. и старше.
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1 607 Родеюк Карина 18.08.1997 Брест 10.19,3 1 1 Сипчук Н.В.

2 89 Вербицкая Екатерина Orischuk Evgeniya 30.12.1988 Барановичи БОЦСДЮШОР 10.32,6 1 л Стальмащук И.И.

3 360 Тарасевич Юлия 1996 Ивановский ДЮСШ 10.35,2 2 2 Зиновик Е.В., Давыдько С.Л.

4 80 Орищук Евгения Verbickaya Ekaterina 19.11.1988 Барановичи БОЦСДЮШОР 11.04,5 2 л Стальмащук И.И.

5 619 Шумик Елена Shumik Elena 1985 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 11.20,3 2 3 Тямчик В.В.

6 492 Слива Ангелина Sliva Angelina 30.05.1998 Ляховичи ДЮСШ 11.35,9 3 4 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А. 

7 320 Мацука Дарья 1998 Дрогичинский район БрГУ 11.59,0 3 5 Завадский Н.И.

8 387 Латышевич Анна 07.01.1991 Ивацевичи МСиТ 12.23,4 3 6 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

9 93 Малофеева Александра MALAFEYEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 Барановичи МСиТ 12.29,5 3 7 Лещукевич Л.И., Лещукевич А.П.

10 124 Полуян Анастасия 1996 Барановический район 12.46,0 1ю 8 Богдан Е.П.

11 667 Абрамчук Алёна Abramchuk Alyona 17.04.1998 Малоритский ДЮСШ Малор. района 12.47,1 1ю 9 С.В. Остапук

12 579 Гордиевская Татьяна 1987 Пружаны ДЮСШ 12.47,6 1ю л Чайковский С.А.

13 552 Шелковская Наталья 1998 Пружаны ДЮСШ 12.49,9 1ю 10 Чайковский С.А.

14 275 Кохнович Юлия 1998 Ганцевичи Бр ГУ 13,19.1 1ю 11 Бубен В.Н. Сипчук Н.

15 451 Климчук Карина Klimchuk Karina 1998 Лунинецкий район СДЮШОР 13.05,3 1ю 12 Ходненко Е.А.

16 174 Назарук Дарья Nazaruk Dar'ya 20.06.1997 Кобринский КСДЮШОР 13.52,4 2ю 13 Хаткевич Б.Н., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

531 Репина Татьяна 1998 Пинский ДЮСШ DNF 14 Бойба

236 Рендюк Анна 1998 г. Береза СДЮШОР NM к Коценя А.А.

забег 1 Начало в 15.40
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1 93 Малофеева Александра MALAFEYEVA ALIAKSANDRA 12.09.1998 Барановичи МСиТ 12.29,5 К

2 124 Полуян Анастасия 1996 Барановический район 12.46,0 К

3 174 Назарук Дарья Nazaruk Dar'ya 20.06.1997 Кобринский КСДЮШОР 13.52,4 К

4 236 Рендюк Анна 1998 г. Береза СДЮШОР к

5 275 Кохнович Юлия 1998 Ганцевичи Бр ГУ 13,19.1 к

6 320 Мацука Дарья 1998 Дрогичинский район БрГУ 11.59,0 К

7 360 Тарасевич Юлия 1996 Ивановский ДЮСШ 10.35,2 к

8 387 Латышевич Анна 07.01.1991 Ивацевичи МСиТ 12.23,4 к

9 451 Климчук Карина Klimchuk Karina 1998 Лунинецкий район СДЮШОР 13.05,3 к

10 492 Слива Ангелина Sliva Angelina 30.05.1998 Ляховичи ДЮСШ 11.35,9 К

11 531 Репина Татьяна 1998 Пинский ДЮСШ DNF К

12 552 Шелковская Наталья 1998 Пружаны ДЮСШ 12.49,9 к

13 579 Гордиевская Татьяна 1987 Пружаны ДЮСШ 12.47,6 л

14 607 Родеюк Карина 18.08.1997 Брест 10.19,3 к

15 619 Шумик Елена Shumik Elena 1985 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 11.20,3 к

16 667 Абрамчук Алёна Abramchuk Alyona 17.04.1998 Малоритский ДЮСШ Малор. района 12.47,1 К

17 Орищук Евгения Orischuk Evgeniya 30.12.1988 Барановичи БОЦСДЮШОР

18 Вербицкая Екатерина Verbickaya Ekaterina 19.11.1988 Барановичи БОЦСДЮШОР

19 Долгорукова Валерия Dolgorukova Valeria 1998 Жабинковский МсиТ К
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3 31 8 29 30 4 17 1

7 33 11 35 32 29

22 1 27,5 3 28 14 5 7

35 21 34 5 36 26

5 3 3 1 17 3 7 13

17 9 24 7 24 10

29 28 21 18 20 16 9 8

30 34 22 26 34 25

6 17 23 22 3 23 15 17

32 27 38 24 18 24

16 10 17 13 7 21 12 3

31 16 32 25 27 27

23 12 25 10 9 9 4 11

38 20 31 11 15 18

2 14 5 8 14 11 6 5

10 39 16 17 16 19

25 32 33 28 33 31 16 17

33 35 35 34 35 31

1 4 15 16 1 1 10 2

18 8 30 23 4 8

11 6 20 4 5 2 1 6

14 13 26 9 8 6

13 22 6 30 22 28 13 17

38 23 19 32 25 31

8 19 1 15 12 5 11 12

15 30 13 19 26 13

9 7 4 2 13 20 2 4

21 25 9 6 19 31

12 11 7 31 11 22 20 9

27 29 29 35 29 34

24 15 18 21 23 30 8 14

34 36 27,5 33 31 34

19 2 2 12 2 7 3 10

20 18 12 14 6 17

26 24 10 20 10 12 14 17

28 26 14 27 21 15
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14,0

14,0
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1 - Брест

14,0

14,0
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14,0
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5- Береза 289,0

10-Ивановский район 141,0

8-Дрогиченский район 182,0

257,0

236,0

Школа

143,0

320,0

270,0

4- Барановический район

3-Кобрин

2-Барановичи

6-Брестский район

264,5

13-Лунинецкий район 199,0

14-Ляховический район 172,0

7- Ганцевический район

9-Жабинковский район 418,0

4

10

11- г.Ивацевичи 131,0

12- Каменецкий район 319,0

15-Малоритский район 306,0

16- Пинский район 348,5

144,0

18-Столинский район 264,0

17-Пружанский район

14,0

14,0
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